

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Medicilândia
Prefeitura Municipal de Medicilândia
Registro de Preços Eletrônico - 023/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ALICATE CLIPADOR PARA INSTALAÇÃO DE REDE LOGICA
Quantidade: 73
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,00
Valor Final: 22,00
Valor Total: 1.606,00
Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0002
Descrição: ALICATE AMPERÍMETRO
Quantidade: 51
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,34
Valor Final: 23,90
Valor Total: 1.218,90
Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: S. F. MARINHO EIRELI
Modelo: Rayco

Item: 0003
Descrição: "ALICATE DE BICO 6"" "
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,80
Valor Final: 14,00
Valor Total: 770,00
Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0004
Descrição: "ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6"" "
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,00
Valor Final: 20,00
Valor Total: 1.100,00
Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0005
Descrição: "ALICATE UNIVERSAL 8"" C/ CABO ISOLADO P/ 1000V "
Quantidade: 84
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,79
Valor Final: 24,00
Valor Total: 2.016,00
Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0006
Descrição: ANCINHO CURVO LEVE 12 DENTES C/ CABO
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,56
Valor Final: 19,90
Valor Total: 4.179,00
Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo: maxf

Item:	0007
Descrição:	ANCINHO GRANDE N°. 14 DENTES C/ CABO
Quantidade:	174
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,38
Valor Final:	25,00
Valor Total:	4.350,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	maxf
Item:	0008
Descrição:	BALDE PLÁSTICO PRETO P/ CONCRETO
Quantidade:	229
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,20
Valor Final:	8,20
Valor Total:	1.877,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Thompson-
Item:	0009
Descrição:	"ABRAÇADEIRA SEM FIM ¾ X 1.1/16"" "
Quantidade:	830
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,49
Valor Final:	1,45
Valor Total:	1.203,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Metalmatrix
Item:	0010
Descrição:	"ABRAÇADEIRA TIPO U 1.1/2"" "
Quantidade:	830
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,31
Valor Final:	0,95
Valor Total:	788,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Metalmatrix
Item:	0011
Descrição:	ADESIVO SILICONE ALTA TEMPERATURA 50 GR.
Quantidade:	348
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,00
Valor Final:	8,00
Valor Total:	2.784,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	BRASCOLA
Item:	0012
Descrição:	ADESIVO TIPO DUREPOX 100 GR. 2 HORAS
Quantidade:	336
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,66
Valor Final:	6,50
Valor Total:	2.184,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Durepoxi
Item:	0013
Descrição:	ANEL DE VEDAÇÃO P/BACIA SANITARIO
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,98
Valor Final:	8,75
Valor Total:	2.887,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Censi
Item:	0014

Descrição: ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO CORES DIVERSAS
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 63,15
 Valor Final: 39,95
 Valor Total: 7.191,00
 Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
 Nome da Empresa: CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
 Modelo: astra

Item: 0015
 Descrição: BACIA SANITÁRIA COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA
 Quantidade: 102
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 377,70
 Valor Final: 364,85
 Valor Total: 37.214,70
 Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
 Nome da Empresa: CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
 Modelo: ravena

Item: 0016
 Descrição: "BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2" PLÁSTICA "
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,48
 Valor Final: 19,95
 Valor Total: 3.990,00
 Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
 Nome da Empresa: S. F. MARINHO EIRELI
 Modelo: Krona

Item: 0017
 Descrição: ARCO DE SERRA MANUAL DE AÇO RÁPIDO 24 DENTES BIMETAL LS 240
 Quantidade: 83
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 21,56
 Valor Final: 19,35
 Valor Total: 1.606,05
 Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
 Nome da Empresa: S. F. MARINHO EIRELI
 Modelo: Paraboni

Item: 0018
 Descrição: ARGAMASSA PIOS/PISO 20KG
 Quantidade: 716
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 29,76
 Valor Final: 21,90
 Valor Total: 15.680,40
 Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
 Nome da Empresa: CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
 Modelo: amazolit

Item: 0019
 Descrição: "ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 20X1/2" PVC "
 Quantidade: 276
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,10
 Valor Final: 0,80
 Valor Total: 220,80
 Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
 Nome da Empresa: S. F. MARINHO EIRELI
 Modelo: Multilit

Item: 0020
 Descrição: "ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 40X1.1/4" PVC "
 Quantidade: 230
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 19,16
 Valor Final: 17,75
 Valor Total: 4.082,50
 Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
 Nome da Empresa: CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
 Modelo: plastubos

Item: 0021
 Descrição: "ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 50X1.1/2" PVC "

Quantidade: 230
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 23,56
 Valor Final: 21,95
 Valor Total: 5.048,50
 Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
 Nome da Empresa: S. F. MARINHO EIRELI
 Modelo: Multilit

Item: 0022
 Descrição: ADAPTADOR EM PVC PARA MANGUEIRA DE 3/4
 Quantidade: 276
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,05
 Valor Final: 0,65
 Valor Total: 179,40
 Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
 Nome da Empresa: S. F. MARINHO EIRELI
 Modelo: Multilit

Item: 0023
 Descrição: "ADAPTADOR P/ CX. D'AGUA DE 32X1"" PVC "
 Quantidade: 286
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 16,53
 Valor Final: 13,95
 Valor Total: 3.989,70
 Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
 Nome da Empresa: S. F. MARINHO EIRELI
 Modelo: Multilit

Item: 0024
 Descrição: "ADAPTADOR P/ CX. D'AGUA DE 40X1.1/4"" PVC "
 Quantidade: 286
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 19,75
 Valor Final: 16,95
 Valor Total: 4.847,70
 Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
 Nome da Empresa: S. F. MARINHO EIRELI
 Modelo: Multilit

Item: 0025
 Descrição: "ADAPTADOR P/ CX. D'AGUA DE 60X2"" PVC "
 Quantidade: 240
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 56,20
 Valor Final: 21,95
 Valor Total: 5.268,00
 Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
 Nome da Empresa: S. F. MARINHO EIRELI
 Modelo: Multilit

Item: 0026
 Descrição: ADESIVO PVC TUBO COM 75GR.
 Quantidade: 296
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,58
 Valor Final: 1,75
 Valor Total: 518,00
 Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
 Nome da Empresa: S. F. MARINHO EIRELI
 Modelo: Polytubes

Item: 0027
 Descrição: ADESIVO PVC TUBO COM 175GR. COM PINCEL
 Quantidade: 192
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 443,30
 Valor Final: 3,95
 Valor Total: 758,40
 Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
 Nome da Empresa: S. F. MARINHO EIRELI
 Modelo: Polytubes

Item: 0028
 Descrição: ADESIVO PVC TUBO COM 175GR. COM PINCEL
 Quantidade: 64

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	443,30
Valor Final:	3,95
Valor Total:	252,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Polytubes
Item:	0029
Descrição:	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE BALDE COM 18 LITROS
Quantidade:	261
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	189,58
Valor Final:	129,95
Valor Total:	33.916,95
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	vedacit
Item:	0030
Descrição:	ARREBITADEIRA MANUAL
Quantidade:	77
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,57
Valor Final:	28,95
Valor Total:	2.229,15
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Menegotti
Item:	0031
Descrição:	"ARRUELA LISA ZINCADA 1"" "
Quantidade:	940
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,98
Valor Final:	0,50
Valor Total:	470,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	WORK
Item:	0032
Descrição:	"ARRUELA LISA ZINCADA 1/4"" "
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,15
Valor Final:	0,10
Valor Total:	36,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Inca
Item:	0033
Descrição:	"ARRUELA LISA ZINCADA 3/4"" "
Quantidade:	790
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,56
Valor Final:	0,33
Valor Total:	260,70
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Inca
Item:	0034
Descrição:	"ARRUELA LISA ZINCADA 3/8"" "
Quantidade:	790
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,25
Valor Final:	0,20
Valor Total:	158,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Inca
Item:	0035
Descrição:	"ARRUELA LISA ZINCADA 5/8"" "
Quantidade:	930
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	0,44
Valor Final:	0,35
Valor Total:	325,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Inca
Item:	0036
Descrição:	ARAME RECOZIDO Nº 18
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,80
Valor Final:	16,35
Valor Total:	4.578,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	arcelomital
Item:	0037
Descrição:	CÂMARA DE AR P/ CARRINHO DE MÃO 3,25X8
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,38
Valor Final:	21,75
Valor Total:	2.936,25
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Colson
Item:	0038
Descrição:	CABO DE AÇO 5/8
Quantidade:	346
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,83
Valor Final:	32,40
Valor Total:	11.210,40
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	worker
Item:	0039
Descrição:	CADEADO 20MM
Quantidade:	248
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,48
Valor Final:	12,40
Valor Total:	3.075,20
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	classica
Item:	0040
Descrição:	CADEADO 25 MM
Quantidade:	228
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,63
Valor Final:	13,85
Valor Total:	3.157,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	classica
Item:	0041
Descrição:	CADEADO 35MM
Quantidade:	228
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,26
Valor Final:	19,00
Valor Total:	4.332,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	PADO
Item:	0042
Descrição:	CADEADO 40 MM
Quantidade:	218
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,68

Valor Final: 23,00
Valor Total: 5.014,00
Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: S. F. MARINHO EIRELI
Modelo: PADO

Item: 0043
Descrição: CADEADO 60MM
Quantidade: 165
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,80
Valor Final: 49,45
Valor Total: 8.159,25
Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: S. F. MARINHO EIRELI
Modelo: PADO

Item: 0044
Descrição: CADEADO 70MM
Quantidade: 175
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 77,80
Valor Final: 51,85
Valor Total: 9.073,75
Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: S. F. MARINHO EIRELI
Modelo: PADO

Item: 0045
Descrição: CAIXA DE DESCARGA PVC COMPLETA
Quantidade: 278
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,04
Valor Final: 27,00
Valor Total: 7.506,00
Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: S. F. MARINHO EIRELI
Modelo: Astra

Item: 0046
Descrição: CAIXA SIF. QD BR 250X172X50
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,25
Valor Final: 27,95
Valor Total: 5.031,00
Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: S. F. MARINHO EIRELI
Modelo: Astra

Item: 0047
Descrição: "CANTONEIRA PARA PRATELEIRA DE AÇO 10"" "
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,50
Valor Final: 8,50
Valor Total: 2.550,00
Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: S. F. MARINHO EIRELI
Modelo: Thompson

Item: 0048
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMPA 500 LITROS
Quantidade: 99
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 277,58
Valor Final: 241,45
Valor Total: 23.903,55
Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo: fortlev

Item: 0049
Descrição: CAIXA D'ÁGUA DE PLÁSTICO C/ TAMPA 5.000 LITROS
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.238,67
Valor Final: 3.034,55

Valor Total: 63.725,55
 Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
 Nome da Empresa: CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
 Modelo: fortlev

Item: 0050
 Descrição: CAIXA D'ÁGUA DE PLÁSTICO C/ TAMPA 5.000 LITROS
 Quantidade: 7
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3.238,67
 Valor Final: 3.035,00
 Valor Total: 21.245,00
 Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
 Nome da Empresa: S. F. MARINHO EIRELI
 Modelo: Fortlev

Item: 0051
 Descrição: CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA C/ TAMPA 10.000LITROS
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10.830,00
 Valor Final: 3.033,00
 Valor Total: 45.495,00
 Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
 Nome da Empresa: S. F. MARINHO EIRELI
 Modelo: Fortlev

Item: 0052
 Descrição: CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA C/ TAMPA 10.000LITROS
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10.830,00
 Valor Final: 4.899,85
 Valor Total: 19.599,40
 Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
 Nome da Empresa: CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
 Modelo: fortlev

Item: 0053
 Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMPA 3.000 LITROS
 Quantidade: 28
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.681,25
 Valor Final: 1.599,95
 Valor Total: 44.798,60
 Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
 Nome da Empresa: CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
 Modelo: fortlev

Item: 0054
 Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO PLÁSTICO C/ TAMPA 1.000 LITROS
 Quantidade: 71
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 358,00
 Valor Final: 330,00
 Valor Total: 23.430,00
 Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
 Nome da Empresa: S. F. MARINHO EIRELI
 Modelo: Fortlev

Item: 0055
 Descrição: "BUCHA DE REDUÇÃO ROSC. ¾" X 1/2" "
 Quantidade: 380
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,89
 Valor Final: 6,95
 Valor Total: 2.641,00
 Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
 Nome da Empresa: S. F. MARINHO EIRELI
 Modelo: Multiliit

Item: 0056
 Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. LONGA 32X20MM
 Quantidade: 380
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 16,02
 Valor Final: 1,75
 Valor Total: 665,00

Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: S. F. MARINHO EIRELI
Modelo: Multilite

Item: 0057
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. LONGA 50X25MM
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,03
Valor Final: 2,20
Valor Total: 836,00

Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo: KROMA

Item: 0058
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. LONGA 60X50MM
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,10
Valor Final: 3,60
Valor Total: 1.368,00

Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo: KROMA

Item: 0059
Descrição: CAP ESG. 100MM
Quantidade: 292
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,18
Valor Final: 2,65
Valor Total: 773,80

Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: S. F. MARINHO EIRELI
Modelo: Multilite

Item: 0060
Descrição: CAP ESG. 40MM
Quantidade: 292
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,13
Valor Final: 2,35
Valor Total: 686,20

Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: S. F. MARINHO EIRELI
Modelo: Multilite

Item: 0061
Descrição: CAP ESG. 75MM
Quantidade: 272
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,58
Valor Final: 2,50
Valor Total: 680,00

Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo: KROMA

Item: 0062
Descrição: CAP SOLDÁVEL DE 20MM
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,08
Valor Final: 0,70
Valor Total: 245,00

Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo: KROMA

Item: 0063
Descrição: CAP SOLDÁVEL DE 25MM
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,15
Valor Final: 0,95
Valor Total: 332,50

Situação: Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito

Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KROMA
Item:	0064
Descrição:	CAP SOLDÁVEL DE 50MM
Quantidade:	302
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,23
Valor Final:	2,46
Valor Total:	742,92
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	fortlev
Item:	0065
Descrição:	CAP SOLDÁVEL DE 85MM
Quantidade:	172
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,23
Valor Final:	2,55
Valor Total:	438,60
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	fortlev
Item:	0066
Descrição:	"BROCA AÇO RÁPIDO 1/4"" "
Quantidade:	301
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,78
Valor Final:	5,10
Valor Total:	1.535,10
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0067
Descrição:	BROCA AÇO RÁPIDO 1/8
Quantidade:	246
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,29
Valor Final:	4,00
Valor Total:	984,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Irwin
Item:	0068
Descrição:	BROCA AÇO RÁPIDO 15/64
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,38
Valor Final:	4,15
Valor Total:	705,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	lotus
Item:	0069
Descrição:	BROCA AÇO RÁPIDO 3/16
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,71
Valor Final:	5,35
Valor Total:	856,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	lotus
Item:	0070
Descrição:	BROCA AÇO RÁPIDO 3/32
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,98
Valor Final:	2,60
Valor Total:	442,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Irwin
Item:	0071
Descrição:	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,88
Valor Final:	6,90
Valor Total:	1.173,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Irwin
Item:	0072
Descrição:	BROCA AÇO RÁPIDO 5/32
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,98
Valor Final:	3,95
Valor Total:	671,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Irwin
Item:	0073
Descrição:	BROCA AÇO RÁPIDO 5/64
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,18
Valor Final:	1,95
Valor Total:	312,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0074
Descrição:	BROCA AÇO RÁPIDO 7/64
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,48
Valor Final:	2,25
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Irwin
Item:	0075
Descrição:	BROCA AÇO RÁPIDO 8 MM
Quantidade:	246
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,28
Valor Final:	6,10
Valor Total:	1.500,60
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Irwin
Item:	0076
Descrição:	BROCA AÇO RÁPIDO 9/16
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,68
Valor Final:	7,60
Valor Total:	1.216,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Irwin
Item:	0077
Descrição:	BROCA AÇO RÁPIDO 9/64
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,28
Valor Final:	4,60
Valor Total:	736,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Irwin
Item:	0078
Descrição:	CANTONEIRA 1.1/2 X 3/16 X 6MT
Quantidade:	188
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	196,99
Valor Final:	148,95
Valor Total:	28.002,60
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Gerdau
Item:	0079
Descrição:	"CANTONEIRA 3/4 X 1/8""X 6.000 MM (4.00KG) "
Quantidade:	188
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,75
Valor Final:	35,55
Valor Total:	6.683,40
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	arcelomital
Item:	0080
Descrição:	"CANTONEIRA 5/8 X 1/8"" X 6.000 MM (3.40KG) "
Quantidade:	138
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,47
Valor Final:	42,95
Valor Total:	5.927,10
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	arcelomital
Item:	0081
Descrição:	"CANTONEIRA 7/8 X 1/8"" X 6.000 MM (6.00KG) "
Quantidade:	138
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,63
Valor Final:	86,10
Valor Total:	11.881,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	arcelomital
Item:	0082
Descrição:	CARRO DE MÃO PNEU C/ CÂMARA, ARMAÇÃO EM AÇO TUBULAR CAÇAMBA METÁLICA
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	256,00
Valor Final:	144,95
Valor Total:	6.232,85
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	parabononi
Item:	0083
Descrição:	COLHER DE PEDREIRO RETA 10
Quantidade:	77
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,68
Valor Final:	14,00
Valor Total:	1.078,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	RETA N 10
Item:	0084
Descrição:	CARRAPETA PARA TORNEIRA DE 1/2
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,74
Valor Final:	0,45
Valor Total:	81,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Plastin
Item:	0085
Descrição:	CARRAPETA PARA TORNEIRA DE 3/4
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,31
Valor Final:	1,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	VEDANTE
Item:	0086
Descrição:	CHUVEIRO PVC COM CABO
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,38
Valor Final:	7,95
Valor Total:	1.510,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Herc
Item:	0087
Descrição:	COMPENSADO 10MM X 2,20 X 1,60
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	130,20
Valor Final:	105,95
Valor Total:	38.142,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	pinus
Item:	0088
Descrição:	COMPENSADO 15MM X 2,20 X 1,60
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	162,75
Valor Final:	121,45
Valor Total:	43.722,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	pinus
Item:	0089
Descrição:	COMPENSADO 20MM X 2,20 X 1,60
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	243,75
Valor Final:	190,35
Valor Total:	51.394,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	pinus
Item:	0090
Descrição:	COMPENSADO 20MM X 2,20 X 1,60
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	243,75
Valor Final:	190,00
Valor Total:	17.100,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	LAMINADO
Item:	0091
Descrição:	COMPENSADO 6,00MM X 2,20 X 1,60
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,98
Valor Final:	49,00
Valor Total:	17.640,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI

Modelo:	LAMINADO
Item:	0092
Descrição:	CHAPA PRETA 1/2" 3X1,50
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	703,33
Valor Final:	165,95
Valor Total:	2.987,10
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	KIAÇO
Item:	0093
Descrição:	CHAPA PRETA 1/8 3X1,20
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.100,00
Valor Final:	180,95
Valor Total:	3.257,10
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	KIAÇO
Item:	0094
Descrição:	CHAPA PRETA 3/16 3X1,20
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.395,00
Valor Final:	166,00
Valor Total:	2.988,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	CHAP
Item:	0095
Descrição:	CHAPA PRETA 3/8 3X1,20
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	893,33
Valor Final:	163,60
Valor Total:	2.944,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	KIAÇO
Item:	0096
Descrição:	CHAPA PRETA 1/4 O.S. M²
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.300,00
Valor Final:	165,00
Valor Total:	2.970,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	KIAÇO
Item:	0097
Descrição:	CHAPA PRETA 5/16 3X1,20
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.036,67
Valor Final:	175,00
Valor Total:	3.150,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	KIAÇO
Item:	0098
Descrição:	CHAPA PRETA 20 2X1,00
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	660,00
Valor Final:	160,00
Valor Total:	2.880,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	KIAÇO
Item:	0099
Descrição:	CHAPA PRETA 22 2X1,20
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.220,00
Valor Final:	192,00
Valor Total:	3.456,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	KIAÇO
Item:	0100
Descrição:	CHAPA PRETA 2.000 X 1.000 # 18 (2M²)
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	819,00
Valor Final:	185,90
Valor Total:	3.346,20
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	KIAÇO
Item:	0101
Descrição:	CHAPA XADREZ 1/8 O.S M²
Quantidade:	66
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,97
Valor Final:	29,85
Valor Total:	1.970,10
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	gerdal
Item:	0102
Descrição:	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO
Quantidade:	47
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,50
Valor Final:	19,85
Valor Total:	932,95
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	SEM CÂMARA
Item:	0103
Descrição:	MÁSCARA DESCARTÁVEIS, FILTRADORA COMUM
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,58
Valor Final:	0,40
Valor Total:	144,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Grazia
Item:	0104
Descrição:	MASCARA P/ BATER VENENO AZUL
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,75
Valor Final:	4,30
Valor Total:	989,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Worker
Item:	0105
Descrição:	DISCO PARA MAQUINTA PARA MADEIRA
Quantidade:	148
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,76
Valor Final:	7,70
Valor Total:	1.139,60
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI

Modelo:	PARA MADEIRA
Item:	0106
Descrição:	ENXADA 2.0 COM CABO
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,60
Valor Final:	24,45
Valor Total:	1.589,25
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	COM CABO
Item:	0107
Descrição:	ENXADÃO LARGO COM CABO DE MADEIRA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,50
Valor Final:	24,75
Valor Total:	1.485,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	LARGO COM CABO DE MADEIRA
Item:	0108
Descrição:	FACÃO PARA PODA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,00
Valor Final:	15,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0109
Descrição:	FITA ZEBRADA
Quantidade:	312
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,38
Valor Final:	6,80
Valor Total:	2.121,60
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	SINALIZAÇÃO
Item:	0110
Descrição:	ESCADA EM ALUMÍNIO DE 12 DEGRAUS
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	610,60
Valor Final:	520,00
Valor Total:	19.760,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Maestro
Item:	0111
Descrição:	RASTELO COM CABO PARA GRAMA
Quantidade:	235
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,58
Valor Final:	17,00
Valor Total:	3.995,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Max
Item:	0112
Descrição:	SERRA VIDEA MAD. 4 3/8X24D AZU
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,80
Valor Final:	11,95
Valor Total:	1.613,25
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Belgo
Item:	0113
Descrição:	"SERROTE SIMPLES 22"" "
Quantidade:	47
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,60
Valor Final:	25,00
Valor Total:	1.175,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0114
Descrição:	"TALHADEIRA CHATA 10"" "
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,18
Valor Final:	17,30
Valor Total:	640,10
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	São Romão
Item:	0115
Descrição:	"TARRACHA PARA TUBO PVC DE 1"" "
Quantidade:	83
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,02
Valor Final:	18,30
Valor Total:	1.518,90
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Merkel
Item:	0116
Descrição:	"TARRACHA PARA TUBO PVC DE 1.1/4"" "
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,50
Valor Final:	24,60
Valor Total:	1.057,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Merkel
Item:	0117
Descrição:	"TARRACHA PARA TUBO PVC DE 1/2"" "
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,00
Valor Final:	27,30
Valor Total:	1.173,90
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Merkel
Item:	0118
Descrição:	"TARRACHA PARA TUBO PVC DE 2"" "
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,60
Valor Final:	28,60
Valor Total:	1.229,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Merkel
Item:	0119
Descrição:	"TARRACHA PARA TUBO PVC DE 3/4"" "
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,20
Valor Final:	17,60
Valor Total:	756,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Merkel
Item:	0120
Descrição:	CORDA PARA PODA (SARRAPILHA)
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,20
Valor Final:	1,20
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	VONDER
Item:	0121
Descrição:	CORDA TRANÇADA 10 MM (TIPO SEDA)
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,73
Valor Final:	1,60
Valor Total:	2.880,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Collins
Item:	0122
Descrição:	"LIMA CHATA PICADO SIMPLES 8"" "
Quantidade:	173
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,96
Valor Final:	11,00
Valor Total:	1.903,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	K&F
Item:	0123
Descrição:	LONA AZUL 5X4
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	211,00
Valor Final:	89,00
Valor Total:	6.052,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Vonder
Item:	0124
Descrição:	LONA AZUL 7X6
Quantidade:	114
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	218,88
Valor Final:	153,00
Valor Total:	17.442,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Vonder
Item:	0125
Descrição:	LONA PRETA 4X100 MTS DE LARGORA
Quantidade:	805
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,10
Valor Final:	1,85
Valor Total:	1.489,25
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Vonder
Item:	0126
Descrição:	LONA PRETA 6X100 MTS DE LARGURA
Quantidade:	495
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	253,08
Valor Final:	1,30
Valor Total:	643,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Vonder
Item:	0127
Descrição:	LONA PRETA 6X100 MTS DE LARGURA
Quantidade:	165
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	253,08
Valor Final:	1,30
Valor Total:	214,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Vonder
Item:	0128
Descrição:	LONA PRETA 8X100 MTS DE LARGURA
Quantidade:	570
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	370,14
Valor Final:	363,95
Valor Total:	207.451,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	max
Item:	0129
Descrição:	LONA PRETA 8X100 MTS DE LARGURA
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	370,14
Valor Final:	363,95
Valor Total:	69.150,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	max
Item:	0130
Descrição:	"mangueira cristal 3/4"x2,00mm "
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	134,11
Valor Final:	134,10
Valor Total:	75.096,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Anaplast
Item:	0131
Descrição:	MANGUEIRA P/HIG DE AMBIENT MANGUEIRA P/JARDIM COM ENGATE P/JARDIM COM ENGATE
Quantidade:	97
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	103,90
Valor Final:	44,25
Valor Total:	4.292,25
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	qualitranc
Item:	0132
Descrição:	magueira pvc preta 1/4x3.omm
Quantidade:	1.425
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	47,05
Valor Final:	1,10
Valor Total:	1.567,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	ALIANÇA
Item:	0133
Descrição:	magueira pvc preta 1/4x3.omm
Quantidade:	475
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	47,05
Valor Final:	1,30
Valor Total:	617,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Anaplast
Item:	0134
Descrição:	"mangueira preta 1"x200mm "
Quantidade:	1.900
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	31,93
Valor Final:	31,92
Valor Total:	60.648,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Anaplast
Item:	0135
Descrição:	"mangueira preta 3/4"x2,00MM, "
Quantidade:	1.900
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	37,76
Valor Final:	37,76
Valor Total:	71.744,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Anaplast
Item:	0136
Descrição:	"MANGUEIRA TRANÇADA DE 1", "
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	365,48
Valor Final:	365,47
Valor Total:	328.923,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Anaplast
Item:	0137
Descrição:	"MANGUEIRA TRANÇADA DE 1", "
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	365,48
Valor Final:	365,47
Valor Total:	109.641,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Anaplast
Item:	0138
Descrição:	MANGUEIRA TRANSPARENT DE PLASTICO 5/16X1,5MM
Quantidade:	810
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	38,75
Valor Final:	34,25
Valor Total:	27.742,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	cristal
Item:	0139
Descrição:	"MANGUEIRA TRANSPARENT DE PLASTICO 1" "
Quantidade:	751
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	7,35
Valor Final:	5,15
Valor Total:	3.867,65
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	ALIANÇA
Item:	0140
Descrição:	MANGUEIRA TRANSPARENT DE PLASTICO 3/4
Quantidade:	710
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	77,41
Valor Final:	1,80
Valor Total:	1.278,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Anaplast
Item:	0141
Descrição:	MARRETA C/ CABO 3 KG
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,00
Valor Final:	29,85
Valor Total:	1.343,25
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	COM CABO
Item:	0142
Descrição:	MARRETA C/ CABO 10 KG
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	324,00
Valor Final:	108,75
Valor Total:	3.697,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	minasul
Item:	0143
Descrição:	MARRETA S/ CABO 5 KG
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,00
Valor Final:	35,95
Valor Total:	1.258,25
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	COM CABO
Item:	0144
Descrição:	MOLA AÉREA REGULÁVEL P/ PORTA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	172,45
Valor Final:	145,00
Valor Total:	8.700,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Silvana
Item:	0145
Descrição:	PÁ QUADRADA C/ CABO 71 CM
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,40
Valor Final:	49,00
Valor Total:	2.695,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Paraboni
Item:	0146
Descrição:	TELA P/ PROTEÇÃO FECHADA E CORTE DE GRAMA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	201,28
Valor Final:	2,10
Valor Total:	126,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Nortene
Item:	0147
Descrição:	LUVA PARA ELETRICISTA 2,5 KV
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	78,19
Valor Final:	59,60
Valor Total:	774,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Cizer
Item:	0148
Descrição:	LUVA DE COBERTURA
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	47,30
Valor Final:	28,90
Valor Total:	1.849,60
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Cascola
Item:	0149
Descrição:	ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,58
Valor Final:	6,00
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Grazia
Item:	0150
Descrição:	PROTETOR FACIAL PARA CORTE DE GRAMA VISEIRA
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,85
Valor Final:	60,00
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Prosafety
Item:	0151
Descrição:	PREGO DE AÇO COM CABEÇA TAMANHO 16X21 PRA FRENTE
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,84
Valor Final:	15,85
Valor Total:	8.559,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	arcelomital
Item:	0152
Descrição:	PREGO TELHEIRO 18X27 POLIDO COM BORRACHA. 500G
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,46
Valor Final:	13,75
Valor Total:	5.912,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	master
Item:	0153
Descrição:	PARAFUSO PARA TELHÃO
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,85
Valor Final:	3,90
Valor Total:	2.925,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	WORK
Item:	0154
Descrição:	"DOBRADIÇA GALVANIZADA 2""
Quantidade:	470
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,67
Valor Final:	6,85
Valor Total:	3.219,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI

Modelo:	GALVANIZADA
Item:	0155
Descrição:	"DOBRADIÇA EM FERRO ZINCADO 4"" C/ PARAFUSOS 3,8X22MM"
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,88
Valor Final:	14,90
Valor Total:	6.258,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	4"" COM PARAFUSOS
Item:	0156
Descrição:	"ENGATE FLEXÍVEL PLÁSTICO COM ADAPTADOR ROSCA DE 1/2"" COM 60 CM "
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,44
Valor Final:	4,00
Valor Total:	1.160,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Alumasa
Item:	0157
Descrição:	"ENGATE FLEXÍVEL PLÁSTICO COM ADAPTADOR ROSCA DE 1/2"" COM 50 CM "
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,08
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Alumasa
Item:	0158
Descrição:	"ESPATULA DE AÇO CABO PLÁSTICO 2"" PARA PINTURA "
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,28
Valor Final:	5,90
Valor Total:	649,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	CONDOR
Item:	0159
Descrição:	FECHADURA COLONIAL EXTERNA P/ PORTA DE MADEIRA
Quantidade:	475
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,58
Valor Final:	39,45
Valor Total:	18.738,75
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	mgm
Item:	0160
Descrição:	FECHADURA EXTERNA ESTREITA PARA PORTA DE FERRO/ALUMINIO
Quantidade:	493
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,50
Valor Final:	42,60
Valor Total:	21.001,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	EXTERNA ESTREITA PARA PORTA DE FERRO
Item:	0161
Descrição:	"FERROLHO 3"" "
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,09
Valor Final:	5,80
Valor Total:	2.146,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI

Modelo:	ZINCADO
Item:	0162
Descrição:	MICTÓRIO DE LOUÇA SIMPLES COM ACESSÓRIOS
Quantidade:	86
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	407,50
Valor Final:	360,00
Valor Total:	30.960,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Maestro
Item:	0163
Descrição:	PORTA CADEADO MÉDIO - CROMADO
Quantidade:	188
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,92
Valor Final:	5,90
Valor Total:	1.109,20
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	SILVANA
Item:	0164
Descrição:	PORTA CADEADO PEQUENO - CROMADO
Quantidade:	168
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,08
Valor Final:	4,30
Valor Total:	722,40
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	3F
Item:	0165
Descrição:	SPUDE P/BACIA DESC. 1,60 SOB
Quantidade:	145
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,20
Valor Final:	2,60
Valor Total:	377,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Amanco
Item:	0166
Descrição:	MADEIRITE 6,00MM X 2,20 X 1,10
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	114,50
Valor Final:	44,40
Valor Total:	6.660,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	RESINADO
Item:	0167
Descrição:	MADEIRITE 15MM X 2,20 X 1,10
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,50
Valor Final:	107,75
Valor Total:	24.782,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	pinus
Item:	0168
Descrição:	LIXA D'AGUA (80, 100, 120, 220, 320, 400)
Quantidade:	570
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,18
Valor Final:	1,30
Valor Total:	741,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI

Modelo:	D'AGUA
Item:	0169
Descrição:	LIXA EM ROLO Nº. 36 POR 12 CM LARGURA
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,29
Valor Final:	59,05
Valor Total:	19.486,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	thompson
Item:	0170
Descrição:	LIXA MASSA/MADEIRA (60, 80, 100, 120, 150)
Quantidade:	620
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,15
Valor Final:	0,60
Valor Total:	372,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	CARBONO
Item:	0171
Descrição:	"LIXADEIRA ANGULAR 7"" 2100W X 127V "
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	463,59
Valor Final:	410,00
Valor Total:	18.040,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	BOSCH
Item:	0172
Descrição:	PIA DE FIBRA SINTÉTICA 1,00X0,50MT
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	152,50
Valor Final:	144,95
Valor Total:	16.379,35
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	fibrax
Item:	0173
Descrição:	PIA DE INOX 2,00X55 MT
Quantidade:	97
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	348,46
Valor Final:	299,95
Valor Total:	29.095,15
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	daca
Item:	0174
Descrição:	PISTOLA P/ COMPRESSOR
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,38
Valor Final:	67,95
Valor Total:	2.921,85
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	Lotus
Item:	0175
Descrição:	PORTA TOALHA EXTERNO
Quantidade:	108
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,76
Valor Final:	32,76
Valor Total:	3.538,08
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Herc
Item:	0176
Descrição:	RALO PARA BANHEIRO
Quantidade:	163
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,29
Valor Final:	8,75
Valor Total:	1.426,25
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	pastubos
Item:	0177
Descrição:	REGISTRO DE ESFERA DE 110MM PVC
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	423,32
Valor Final:	394,95
Valor Total:	41.469,75
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	amanc
Item:	0178
Descrição:	PORTA LISA DE COMPENSADO DE 0,60X2,10 MTS
Quantidade:	148
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	279,92
Valor Final:	154,95
Valor Total:	22.932,60
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	rq
Item:	0179
Descrição:	PORTA LISA DE COMPENSADO DE 0,70X2,10 MTS
Quantidade:	127
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	217,98
Valor Final:	154,95
Valor Total:	19.678,65
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	max
Item:	0180
Descrição:	PORTA LISA DE COMPENSADO DE 0,80X2,10 MTS
Quantidade:	153
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	243,98
Valor Final:	174,95
Valor Total:	26.767,35
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	rq
Item:	0181
Descrição:	REGISTRO DE ESFERA DE 20MM PVC
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,73
Valor Final:	8,73
Valor Total:	1.353,15
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Unifortte
Item:	0182
Descrição:	REGISTRO DE ESFERA DE 25MM PVC
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,82
Valor Final:	9,82
Valor Total:	1.374,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Unifortte
Item:	0183
Descrição:	REGISTRO DE ESFERA DE 40MM PVC
Quantidade:	112
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,58
Valor Final:	18,00
Valor Total:	2.016,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Unifortte
Item:	0184
Descrição:	REGISTRO DE ESFERA DE 50MM PVC
Quantidade:	112
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,36
Valor Final:	26,00
Valor Total:	2.912,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Unifortte
Item:	0185
Descrição:	REGISTRO DE ESFERA DE 60MM PVC
Quantidade:	112
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,77
Valor Final:	42,00
Valor Total:	4.704,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Unifortte
Item:	0186
Descrição:	REGISTRO DE ESFERA DE 75MM PVC
Quantidade:	112
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	174,35
Valor Final:	169,60
Valor Total:	18.995,20
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Unifortte
Item:	0187
Descrição:	REGISTRO DE ESFERA DE 85MM PVC
Quantidade:	112
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	215,47
Valor Final:	214,95
Valor Total:	24.074,40
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	max
Item:	0188
Descrição:	"REGISTRO DE PASSAGEM 1.1/2"" DE PVC "
Quantidade:	106
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,55
Valor Final:	18,95
Valor Total:	2.008,70
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	plastilit
Item:	0189
Descrição:	"REGISTRO DE PASSAGEM 1.1/4"" DE PVC "
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,48
Valor Final:	19,00
Valor Total:	1.824,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Amanco
Item:	0190
Descrição:	"REGISTRO DE PASSAGEM 3/4"" DE PVC "
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,98
Valor Final:	21,00
Valor Total:	1.680,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Kelly
Item:	0191
Descrição:	"REGISTRO EM METAL DE PASSAGEM 3"" "
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,30
Valor Final:	34,00
Valor Total:	2.312,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Kelly
Item:	0192
Descrição:	REJUNTE PARA PISSE CERÂMICO PCT. C/ 1KG
Quantidade:	830
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,18
Valor Final:	6,55
Valor Total:	5.436,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	herc
Item:	0193
Descrição:	PISO CERÂMICO PEI IV
Quantidade:	1.260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,25
Valor Final:	28,60
Valor Total:	36.036,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Kala
Item:	0194
Descrição:	CONECTOR PERFURANTE GRANDE DUPLO
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,53
Valor Final:	13,95
Valor Total:	1.743,75
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	interlig
Item:	0195
Descrição:	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 110MM
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,09
Valor Final:	1,10
Valor Total:	308,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	fortlev
Item:	0196
Descrição:	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 20MM
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,38
Valor Final:	1,10
Valor Total:	308,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME

Modelo:	fortlev
Item:	0197
Descrição:	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 25MM
Quantidade:	235
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,94
Valor Final:	1,25
Valor Total:	293,75
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	fortlev
Item:	0198
Descrição:	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 40MM
Quantidade:	235
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,68
Valor Final:	2,85
Valor Total:	669,75
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	fortlev
Item:	0199
Descrição:	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 50MM
Quantidade:	235
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,68
Valor Final:	3,85
Valor Total:	904,75
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	fortlev
Item:	0200
Descrição:	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 60MM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,63
Valor Final:	4,55
Valor Total:	682,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	fortlev
Item:	0201
Descrição:	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 75MM
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,54
Valor Final:	6,60
Valor Total:	594,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multilit
Item:	0202
Descrição:	FITA VEDAROSCA 18X25MTS
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,20
Valor Final:	3,15
Valor Total:	1.071,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multilit
Item:	0203
Descrição:	JOELHO 45° 25MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,45
Valor Final:	1,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Multilit
Item:	0204
Descrição:	JOELHO 45° 32MM
Quantidade:	165
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,90
Valor Final:	10,00
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multilit
Item:	0205
Descrição:	JOELHO 45° 50MM ESGOTO
Quantidade:	215
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,02
Valor Final:	2,90
Valor Total:	623,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	tigre
Item:	0206
Descrição:	JOELHO 90° 150MM ESGOTO
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,37
Valor Final:	33,90
Valor Total:	6.102,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multilit
Item:	0207
Descrição:	JOELHO 90° 200MM ESGOTO
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,18
Valor Final:	50,45
Valor Total:	8.072,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	fortlev
Item:	0208
Descrição:	JOELHO 90° 50MM ESGOTO
Quantidade:	215
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,20
Valor Final:	2,95
Valor Total:	634,25
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	tigre
Item:	0209
Descrição:	JOELHO 90° PARA MANGUEIRA DUPLO 3/4
Quantidade:	205
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,41
Valor Final:	1,65
Valor Total:	338,25
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Uniforte
Item:	0210
Descrição:	JOELHO 90° SOLDÁVEL 20MM
Quantidade:	265
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,98
Valor Final:	0,90
Valor Total:	238,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Multilit
Item:	0211
Descrição:	JOELHO 90° SOLDÁVEL 32MM
Quantidade:	255
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,06
Valor Final:	2,05
Valor Total:	522,75
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	fortlev
Item:	0212
Descrição:	JOELHO 90° SOLDÁVEL 50MM
Quantidade:	245
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,13
Valor Final:	4,80
Valor Total:	1.176,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KROMA
Item:	0213
Descrição:	JOELHO 90° SOLDÁVEL 60MM
Quantidade:	185
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,65
Valor Final:	13,00
Valor Total:	2.405,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KROMA
Item:	0214
Descrição:	JOELHO 90° SOLDÁVEL DE REDUÇÃO 32X25
Quantidade:	245
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,10
Valor Final:	3,60
Valor Total:	882,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multilit
Item:	0215
Descrição:	"JOELHO DE 20X1/2"" "
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,56
Valor Final:	2,80
Valor Total:	588,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KROMA
Item:	0216
Descrição:	"JOELHO DE 25X1/2"" "
Quantidade:	305
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,04
Valor Final:	1,90
Valor Total:	579,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KROMA
Item:	0217
Descrição:	"JOELHO PVC ROSCA 1"" 90° "
Quantidade:	245
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,25
Valor Final:	3,85
Valor Total:	943,25
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Multitit
Item:	0218
Descrição:	"JOELHO PVC ROSCA 1.1/4"" 90° "
Quantidade:	215
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,12
Valor Final:	5,60
Valor Total:	1.204,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multitit
Item:	0219
Descrição:	"JOELHO PVC ROSCA 1/2"" 90° "
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,73
Valor Final:	3,30
Valor Total:	528,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multitit
Item:	0220
Descrição:	"JOELHO PVC ROSCA 3/4"" 90° "
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,67
Valor Final:	3,40
Valor Total:	612,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multitit
Item:	0221
Descrição:	LUVA DE ROSCA EM PVC SIMPLES 1.1/4
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,77
Valor Final:	1,10
Valor Total:	170,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Worker
Item:	0222
Descrição:	"LUVA DE ROSCA EM PVC SIMPLES 1/2"" "
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,43
Valor Final:	2,85
Valor Total:	441,75
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Worker
Item:	0223
Descrição:	"LUVA DE ROSCA EM PVC SIMPLES 3/4"" "
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,77
Valor Final:	3,45
Valor Total:	534,75
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Worker
Item:	0224
Descrição:	LUVA DE PVC 40 MM - ESGOTO
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,80
Valor Final:	2,45
Valor Total:	637,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Worker
Item:	0225
Descrição:	LUVA DE PVC 50 MM - ESGOTO
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,73
Valor Final:	2,20
Valor Total:	572,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Worker
Item:	0226
Descrição:	"LUVA EM PVC CORRER SIMPLES 1/2" "
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,30
Valor Final:	2,85
Valor Total:	513,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multitit
Item:	0227
Descrição:	"LUVA EM PVC CORRER SIMPLES 2" "
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,18
Valor Final:	16,17
Valor Total:	2.910,60
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multitit
Item:	0228
Descrição:	"LUVA EM PVC CORRER SIMPLES 3/4" "
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,71
Valor Final:	4,25
Valor Total:	765,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multitit
Item:	0229
Descrição:	"LUVA MISTA EM PVC 1 1/4" X 40 MM "
Quantidade:	175
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,19
Valor Final:	4,95
Valor Total:	866,25
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Worker
Item:	0230
Descrição:	"LUVA MISTA EM PVC 1" X 32 MM "
Quantidade:	175
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,19
Valor Final:	3,18
Valor Total:	556,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Worker
Item:	0231
Descrição:	"LUVA MISTA EM PVC 1/2" X 20 MM "
Quantidade:	275
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,43
Valor Final:	3,30
Valor Total:	907,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Worker
Item:	0232
Descrição:	"LUVA MISTA EM PVC 3/4" X 25 MM "
Quantidade:	275
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,19
Valor Final:	3,05
Valor Total:	838,75
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Worker
Item:	0233
Descrição:	"LUVA UNIÃO DE ROSCA EM PVC 1.1/2" "
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,28
Valor Final:	19,30
Valor Total:	3.281,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multitit
Item:	0234
Descrição:	"LUVA UNIÃO DE ROSCA EM PVC 2" "
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,00
Valor Final:	27,60
Valor Total:	7.176,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multitit
Item:	0235
Descrição:	"LUVA UNIÃO DE ROSCA EM PVC 3/4" "
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	5,99
Valor Total:	1.557,40
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multitit
Item:	0236
Descrição:	"NIPEL EM PVC 1" ROSCA 2 LADOS "
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,65
Valor Final:	1,60
Valor Total:	432,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Grazia
Item:	0237
Descrição:	"NIPEL PVC PARA MANGOTE 1.1/2" "
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,01
Valor Final:	6,90
Valor Total:	1.932,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Astra
Item:	0238
Descrição:	"REDUÇÃO EM PVC 1.1/2" X 3/4" "
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,26
Valor Final:	3,95
Valor Total:	1.106,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Multitit
Item:	0239
Descrição:	"REDUÇÃO EM PVC 2" X 3/4" "
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,19
Valor Final:	4,85
Valor Total:	1.115,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multitit
Item:	0240
Descrição:	"REDUÇÃO EM PVC 1 1/4" X 3/4" "
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,21
Valor Final:	2,85
Valor Total:	798,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multitit
Item:	0241
Descrição:	"TAMPÃO DE PVC 1.1/4" DE ROSCA "
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,20
Valor Final:	4,85
Valor Total:	1.115,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multitit
Item:	0242
Descrição:	"TAMPÃO DE PVC 1/2" DE ROSCA "
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,80
Valor Final:	2,65
Valor Total:	609,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multitit
Item:	0243
Descrição:	TAMPAO DE PVC 3/4 DE ROSCA
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,18
Valor Final:	1,00
Valor Total:	230,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KROMA
Item:	0244
Descrição:	TE 100X100MM ESGOTO
Quantidade:	315
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,64
Valor Final:	3,65
Valor Total:	1.149,75
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multitit
Item:	0245
Descrição:	TE 40X40MM ESGOTO
Quantidade:	325
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,05
Valor Final:	2,35
Valor Total:	763,75
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Multilit
Item:	0246
Descrição:	TE 50X50MM ESGOTO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,86
Valor Final:	3,25
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multilit
Item:	0247
Descrição:	TE 90° SOLDÁVEL DE 20MM
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,62
Valor Final:	0,60
Valor Total:	162,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	TIGRE
Item:	0248
Descrição:	TE 90° SOLDÁVEL DE 32MM
Quantidade:	325
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,70
Valor Final:	1,25
Valor Total:	406,25
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multilit
Item:	0249
Descrição:	TE 90° SOLDÁVEL DE 40MM
Quantidade:	315
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	1,25
Valor Total:	393,75
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multilit
Item:	0250
Descrição:	TE 90° SOLDÁVEL DE 50MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,18
Valor Final:	4,75
Valor Total:	1.425,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multilit
Item:	0251
Descrição:	TE 90° SOLDÁVEL DE 60MM
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,04
Valor Final:	6,25
Valor Total:	1.437,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multilit
Item:	0252
Descrição:	TE SOLDAVEL 25X20
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,35
Valor Final:	1,00
Valor Total:	370,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA

Modelo:	KROMA
Item:	0253
Descrição:	TE SOLDAVEL 32X25
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,78
Valor Final:	1,00
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multitit
Item:	0254
Descrição:	TE SOLDAVEL 40X32
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,78
Valor Final:	2,20
Valor Total:	572,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KROMA
Item:	0255
Descrição:	TE SOLDAVEL 50X25
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,68
Valor Final:	3,00
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multitit
Item:	0256
Descrição:	TE SOLDAVEL 60X25
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,80
Valor Final:	4,85
Valor Total:	1.018,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multitit
Item:	0257
Descrição:	TE SOLDAVEL LR 25X1/2
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,88
Valor Final:	0,95
Valor Total:	342,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multitit
Item:	0258
Descrição:	TE SOLDAVEL LR 25X3/4
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,17
Valor Final:	1,30
Valor Total:	403,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multitit
Item:	0259
Descrição:	SUPORTE P/ROLO GAIOLA 23CM
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,68
Valor Final:	5,60
Valor Total:	1.344,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Grazia
Item:	0260
Descrição:	REBITE DE ALUMÍNIO 5.0 X 14 MM
Quantidade:	245
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,58
Valor Final:	0,20
Valor Total:	49,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Vonder
Item:	0261
Descrição:	"HASTES ROSQUEADAS DE 1,00 MT. EM FERRO ZINCADO, ROSCA GROSSA 3/4"" "
Quantidade:	272
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,65
Valor Final:	15,00
Valor Total:	4.080,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	WORK
Item:	0262
Descrição:	"HASTES ROSQUEADAS DE 1,00 MT. EM FERRO ZINCADO, ROSCA GROSSA 5/8"" "
Quantidade:	222
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,61
Valor Final:	9,25
Valor Total:	2.053,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	aeme
Item:	0263
Descrição:	"PORCAS SEXTAVADA ROSCA GROSSA 1"" "
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,33
Valor Final:	0,50
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	WORK
Item:	0264
Descrição:	"PORCAS SEXTAVADA ROSCA GROSSA 1/4"" "
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,24
Valor Final:	3,23
Valor Total:	1.744,20
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	gimatic
Item:	0265
Descrição:	"PORCAS SEXTAVADA ROSCA GROSSA 3/4"" "
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,64
Valor Final:	0,50
Valor Total:	220,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	WORK
Item:	0266
Descrição:	"DISCO DE CORTE 7"" (7 X 1/8 X 7/8) "
Quantidade:	255
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,23
Valor Final:	7,45
Valor Total:	1.899,75
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI

Modelo:	CORTE 7"
Item:	0267
Descrição:	"DISCO DE POLICORTE 12"" (12 X 1/8 X 3/4) "
Quantidade:	238
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,98
Valor Final:	11,25
Valor Total:	2.677,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	POLICORTE
Item:	0268
Descrição:	FECHADURA PARA PORTA DE ENROLAR
Quantidade:	276
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,30
Valor Final:	32,00
Valor Total:	8.832,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Morlan
Item:	0269
Descrição:	TELA MF 113 (ROLO COM 120 METROS)
Quantidade:	152
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	652,50
Valor Final:	530,00
Valor Total:	80.560,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Menegotti
Item:	0270
Descrição:	TELA MF 113 (ROLO COM 120 METROS)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	652,50
Valor Final:	530,00
Valor Total:	26.500,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Menegotti
Item:	0271
Descrição:	TELHA DE BARRO PARA CAPOTE
Quantidade:	5.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,35
Valor Final:	4,60
Valor Total:	23.230,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Silvana
Item:	0272
Descrição:	CUMEEIRA DE FIBROCEMENTO ART. TDA INFERIOR
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,15
Valor Final:	11,55
Valor Total:	3.927,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	brasilit
Item:	0273
Descrição:	CUMEEIRA DE FIBROCEMENTO ART. TDA SUPERIOR
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,45
Valor Final:	11,55
Valor Total:	4.158,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME

Modelo:	brasilit
Item:	0274
Descrição:	CUMEEIRA DE FIBROCEMENTO ART. TTX INFERIOR
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,75
Valor Final:	9,55
Valor Total:	2.101,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	brasilit
Item:	0275
Descrição:	TELHA TRANSL. INCOLOR 2,44X0,50
Quantidade:	405
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,11
Valor Final:	39,55
Valor Total:	16.017,75
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	brasilit
Item:	0276
Descrição:	VASO SANITÁRIO SIMPLES DE LOUÇA
Quantidade:	195
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,50
Valor Final:	167,95
Valor Total:	32.750,25
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	luzart
Item:	0277
Descrição:	TORNEIRA HERC P/ TANQUE 10 CM C/ BICO 3/4
Quantidade:	398
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,00
Valor Final:	14,40
Valor Total:	5.731,20
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	talita
Item:	0278
Descrição:	TORNEIRA HERC. P/ COZINHA C/ ALAVANCA 18CM 1/2
Quantidade:	406
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,60
Valor Final:	16,90
Valor Total:	6.861,40
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	ALAVANCA 18CM 1/2
Item:	0279
Descrição:	"TORNEIRA PVC BRANCA 1/2" PARA PIA "
Quantidade:	406
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,34
Valor Final:	4,95
Valor Total:	2.009,70
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	PVC BRANCA
Item:	0280
Descrição:	VÁLVULA DESC. COMP. CROMADA - EMBUTIR
Quantidade:	239
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	117,98
Valor Final:	115,95
Valor Total:	27.712,05
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME

Modelo:	hydra
Item:	0281
Descrição:	VÁLVULA EM POLIPROPILENO PARA PIA Nº. 2
Quantidade:	268
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,09
Valor Final:	13,00
Valor Total:	3.484,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Morlan
Item:	0282
Descrição:	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,32
Valor Final:	4,60
Valor Total:	1.196,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Durin
Item:	0283
Descrição:	VÁLVULA PARA TANQUE
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,80
Valor Final:	8,00
Valor Total:	2.160,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Durin
Item:	0284
Descrição:	"VÁLVULA METÁLICA PARA SUCÇÃO PARA POÇO ¾" "
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	137,75
Valor Final:	110,00
Valor Total:	22.000,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Durin
Item:	0285
Descrição:	"TUBO DE PVC 1/2" DE ROSCA "
Quantidade:	336
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,93
Valor Final:	35,00
Valor Total:	11.760,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multilut
Item:	0286
Descrição:	"TUBO DE PVC 2" DE ROSCA "
Quantidade:	336
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,08
Valor Final:	37,08
Valor Total:	12.458,88
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multilut
Item:	0287
Descrição:	"TUBO DE PVC 3/4" DE ROSCA "
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	8.700,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Multitit
Item:	0288
Descrição:	TUBO PVC 40 MM ESGOTO
Quantidade:	396
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,58
Valor Final:	30,00
Valor Total:	11.880,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multitit
Item:	0289
Descrição:	TUBO PVC 75 MM ESGOTO
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,48
Valor Final:	65,00
Valor Total:	21.450,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multitit
Item:	0290
Descrição:	TUBO PVC 150 MM ESGOTO
Quantidade:	376
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	204,50
Valor Final:	170,00
Valor Total:	63.920,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multitit
Item:	0291
Descrição:	TUBO PVC 250 MM ESGOTO
Quantidade:	282
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	363,75
Valor Final:	364,85
Valor Total:	102.887,70
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	tigre
Item:	0292
Descrição:	TUBO PVC 250 MM ESGOTO
Quantidade:	94
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	363,75
Valor Final:	260,00
Valor Total:	24.440,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multitit
Item:	0293
Descrição:	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 20MM, ESPESSURA MÍNIMA: 1,5MM
Quantidade:	476
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,93
Valor Final:	11,90
Valor Total:	5.664,40
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	TIGRE
Item:	0294
Descrição:	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 32MM, ESPESSURA MÍNIMA: 2,1MM
Quantidade:	476
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,57
Valor Final:	39,60
Valor Total:	18.849,60
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Multilit
Item:	0295
Descrição:	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 50MM, ESPESSURA MÍNIMA: 3,0MM
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,48
Valor Final:	50,00
Valor Total:	21.500,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multilit
Item:	0296
Descrição:	VEDACIT 18 LT.
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,50
Valor Final:	99,00
Valor Total:	41.580,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Vedacit
Item:	0297
Descrição:	VEDAPREN FAST OTTO 5KG
Quantidade:	235
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,25
Valor Final:	72,95
Valor Total:	17.143,25
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	vedapren
Item:	0298
Descrição:	"TUBO DE FERRO 1.1/4"" - NA CHAPA 14 PRETO "
Quantidade:	175
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	276,67
Valor Final:	276,67
Valor Total:	48.417,25
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	MultilitFerron
Item:	0299
Descrição:	"TUBO DE FERRO 1"" - PRETO #14 "
Quantidade:	175
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	199,33
Valor Final:	197,00
Valor Total:	34.475,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Ferron
Item:	0300
Descrição:	"TUBO DE FERRO 3"" - NA CHAPA 14 PRETO "
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	726,00
Valor Final:	339,00
Valor Total:	40.680,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Ferron
Item:	0301
Descrição:	"TUBO DE FERRO 3"" - NA CHAPA 14 PRETO "
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	726,00
Valor Final:	350,00
Valor Total:	14.000,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA

Modelo:	METAL
Item:	0302
Descrição:	VERGALHÃO CA-50 - 16,00 MM 5/8
Quantidade:	246
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	143,00
Valor Final:	140,00
Valor Total:	34.440,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	GERDAL
Item:	0303
Descrição:	"VERGALHÃO CA-50 1/4"" -6.3 MM "
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,18
Valor Final:	50,00
Valor Total:	10.000,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	GERDAL
Item:	0304
Descrição:	"VERGALHÃO CA-50 3/8"" - 10.00 MM "
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,60
Valor Final:	73,00
Valor Total:	14.600,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	GERDAL
Item:	0305
Descrição:	VERGALHÃO CA-60 4.2 MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,20
Valor Final:	23,00
Valor Total:	4.600,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	GERDAL
Item:	0306
Descrição:	VERGALHÃO CA-60 5.00 MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,00
Valor Final:	34,90
Valor Total:	6.980,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	GERDAL
Item:	0307
Descrição:	"VERGALHÃO LISO 1"" VARA "
Quantidade:	185
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	302,25
Valor Final:	78,00
Valor Total:	14.430,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	GERDAL
Item:	0308
Descrição:	"VERGALHÃO LISO 3/4"" VARA "
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	214,98
Valor Final:	142,00
Valor Total:	28.400,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA

Modelo:	GERDAL
Item:	0309
Descrição:	ZINCO GALVANIZADO 1,20MT
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,73
Valor Final:	52,00
Valor Total:	16.120,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	galvalume
Item:	0310
Descrição:	ZINCO GALVANIZADO 60CM
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,63
Valor Final:	30,00
Valor Total:	7.200,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	arcelomital
Item:	0311
Descrição:	ZINCO GALVANIZADO 70CM
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,48
Valor Final:	35,00
Valor Total:	11.900,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	galvalume
Item:	0312
Descrição:	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1/2 X 5/8
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,15
Valor Final:	1,80
Valor Total:	1.170,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Morlan
Item:	0313
Descrição:	ADAPTADOR DE VÁLVULA DE PIA
Quantidade:	306
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,08
Valor Final:	2,00
Valor Total:	612,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	tigre
Item:	0314
Descrição:	AGUA RAZ 900ML
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,78
Valor Final:	9,90
Valor Total:	3.712,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	natrielli
Item:	0315
Descrição:	ARMARIO PARA BANHEIRO DOM ESPELHO
Quantidade:	206
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,90
Valor Final:	31,00
Valor Total:	6.386,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	astra
Item:	0316
Descrição:	BROCA PARA CONCRETO 10MM
Quantidade:	281
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,17
Valor Final:	5,95
Valor Total:	1.671,95
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Gran Disco
Item:	0317
Descrição:	BROCA PARA MADEIRA 10 MM
Quantidade:	203
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,17
Valor Final:	9,50
Valor Total:	1.928,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	WORK
Item:	0318
Descrição:	CAIXA P. VASO ACOPLADO
Quantidade:	172
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	149,54
Valor Final:	130,00
Valor Total:	22.360,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	censi
Item:	0319
Descrição:	"CANO PVC 1" - ELETRODUTO "
Quantidade:	281
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,04
Valor Final:	15,03
Valor Total:	4.223,43
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	eletroduto
Item:	0320
Descrição:	CANO PVC 3/4
Quantidade:	276
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,44
Valor Final:	35,00
Valor Total:	9.660,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	krona
Item:	0321
Descrição:	CHUVEIRO COM REGISTRO PLÁSTICO
Quantidade:	231
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,79
Valor Final:	5,95
Valor Total:	1.374,45
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	tigre
Item:	0322
Descrição:	COLA CONTATO 200G
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,30
Valor Final:	12,45
Valor Total:	3.859,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME

Modelo:	pulvitec
Item:	0323
Descrição:	COLA EPOX 50 G
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,28
Valor Final:	28,45
Valor Total:	8.535,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	araldite
Item:	0324
Descrição:	COLUMNA PARA LAVATÓRIO DE LOUÇA,
Quantidade:	184
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,93
Valor Final:	70,92
Valor Total:	13.049,28
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	LorenWay
Item:	0325
Descrição:	CONECTOR COM HASTE
Quantidade:	286
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,80
Valor Final:	11,15
Valor Total:	3.188,90
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	intelli
Item:	0326
Descrição:	CORANTE LIQUIDO 50ML,
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,40
Valor Final:	4,90
Valor Total:	2.107,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Polibel
Item:	0327
Descrição:	CORDA GROSSA - 8 MM
Quantidade:	1.952
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,47
Valor Final:	1,70
Valor Total:	3.318,40
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	collins
Item:	0328
Descrição:	CURVA - ELETRODUTO
Quantidade:	276
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,58
Valor Final:	2,50
Valor Total:	690,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Maestro
Item:	0329
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP.
Quantidade:	352
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,70
Valor Final:	33,45
Valor Total:	11.774,40
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME

Modelo:	kian
Item:	0330
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 AMP.
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,60
Valor Final:	30,60
Valor Total:	9.486,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Menegotti
Item:	0331
Descrição:	"EMENDA RÍGIDA ""H"" COM 6MTS "
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,48
Valor Final:	30,00
Valor Total:	8.100,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Plasflex
Item:	0332
Descrição:	FECHADURA BANHEIRO
Quantidade:	345
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,68
Valor Final:	29,90
Valor Total:	10.315,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	BANHEIRO
Item:	0334
Descrição:	FERRO VERGALHÃO 3/8,
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,04
Valor Final:	76,03
Valor Total:	27.370,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Gerdau
Item:	0335
Descrição:	FERRO VERGALHÃO 5/16
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,75
Valor Final:	68,00
Valor Total:	20.400,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	arcelomital
Item:	0336
Descrição:	fita isolante 20mts
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	1.505,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	FoxLux
Item:	0337
Descrição:	FIXA FIO COM 02 PREGOS
Quantidade:	342
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,60
Valor Final:	4,30
Valor Total:	1.470,60
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Tramontina
Item:	0338
Descrição:	FLANGE DE 1"
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,80
Valor Final:	16,50
Valor Total:	3.630,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multit
Item:	0339
Descrição:	FLANGE DE 40 MM
Quantidade:	192
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,75
Valor Final:	19,90
Valor Total:	3.820,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multit
Item:	0340
Descrição:	FLANGE PARA PIA INOX
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,88
Valor Final:	4,30
Valor Total:	1.075,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multit
Item:	0341
Descrição:	FORRO DE PVC 20CM X 6MTS
Quantidade:	2.030
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,35
Valor Final:	27,00
Valor Total:	54.810,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Plasflex
Item:	0342
Descrição:	JOELHO DE 1/2" LISO
Quantidade:	351
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,55
Valor Final:	0,95
Valor Total:	333,45
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multit
Item:	0343
Descrição:	JOELHO DE 40 MM LISO
Quantidade:	333
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,62
Valor Final:	3,45
Valor Total:	1.148,85
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multit
Item:	0344
Descrição:	KIT BANHEIRO 4 PÇ/CROMADO
Quantidade:	181
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,80
Valor Final:	35,00
Valor Total:	6.335,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Stell Design
Item:	0345
Descrição:	LAVATÓRIO LOUÇA
Quantidade:	145
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,48
Valor Final:	78,95
Valor Total:	11.447,75
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	luzart
Item:	0346
Descrição:	LAVATÓRIO PLÁSTICO
Quantidade:	181
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,00
Valor Final:	29,00
Valor Total:	5.249,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Herc
Item:	0347
Descrição:	LUVA L.R. 1/2 X 20 MM
Quantidade:	580
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	1,85
Valor Total:	1.073,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multilit
Item:	0348
Descrição:	LUVA L.R. 3/4 X 25 MM
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,14
Valor Final:	1,75
Valor Total:	1.260,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multilit
Item:	0349
Descrição:	LUVA SOLDÁVEL 3/4
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,75
Valor Final:	0,90
Valor Total:	441,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KROMA
Item:	0350
Descrição:	LUVA SOLDÁVEL 50 MM
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,54
Valor Final:	3,35
Valor Total:	1.641,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multilit
Item:	0351
Descrição:	MANGUEIRA PRETA 1.1/2 X3MM
Quantidade:	1.838
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,19
Valor Final:	2,90
Valor Total:	5.330,20
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Anaplast
Item:	0352
Descrição:	MANGUEIRA PRETA 1.1/2 X3MM
Quantidade:	612
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,19
Valor Final:	2,90
Valor Total:	1.774,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Anaplast
Item:	0353
Descrição:	"MANGUEIRA PRETA 2"" 43MM "
Quantidade:	2.166
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,22
Valor Final:	13,95
Valor Total:	30.215,70
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	nasha
Item:	0354
Descrição:	NEUTROL IMPERMEABILIZANTE 3.600 ML
Quantidade:	124
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,40
Valor Final:	50,15
Valor Total:	6.218,60
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	baumgart
Item:	0355
Descrição:	NEUTROL IMPERMEABILIZANTE 900ML
Quantidade:	244
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,96
Valor Final:	15,60
Valor Total:	3.806,40
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	VEDACIT
Item:	0356
Descrição:	NIPLE ROSÁVEL ½
Quantidade:	228
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,12
Valor Final:	1,00
Valor Total:	228,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KROMA
Item:	0357
Descrição:	NIPLE ROSÁVEL 3/4
Quantidade:	166
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,26
Valor Final:	1,25
Valor Total:	207,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Fortlev
Item:	0358
Descrição:	PARAFUSO 1/4
Quantidade:	660
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,25
Valor Final:	0,45
Valor Total:	297,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA

Modelo:	WORK
Item:	0359
Descrição:	PLACA CEGA 4 X 2
Quantidade:	205
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,82
Valor Final:	3,82
Valor Total:	783,10
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0360
Descrição:	PORCA SEXTAVADA 3/8
Quantidade:	820
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,64
Valor Final:	0,50
Valor Total:	410,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	WORK
Item:	0361
Descrição:	REDUÇÃO DE 50 PARA 40
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,80
Valor Final:	1,80
Valor Total:	576,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KROMA
Item:	0362
Descrição:	"REG. METAL PRESSÃO C/ CHAVETA BRUTO 3/4"" "
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,80
Valor Final:	47,00
Valor Total:	9.870,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Kelly
Item:	0363
Descrição:	REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 32 MM
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,40
Valor Final:	10,80
Valor Total:	2.268,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KROMA
Item:	0364
Descrição:	TAMBOR PLÁSTICO 50 LITROS - VIRGEM
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	183,00
Valor Final:	151,50
Valor Total:	16.665,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	C. PIMENTA
Modelo:	New Sul
Item:	0365
Descrição:	TAMBOR PLÁSTICO 200 LITROS - VIRGEM
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	350,00
Valor Final:	279,90
Valor Total:	29.389,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	C. PIMENTA

Modelo:	New Sul
Item:	0366
Descrição:	TANQUE FIBRA DUPLO 1.20X50
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	152,84
Valor Final:	151,95
Valor Total:	24.312,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	fibrax
Item:	0367
Descrição:	TANQUE FIBRA TRIPLO 1.60X50
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	203,75
Valor Final:	199,95
Valor Total:	27.993,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	fibramax
Item:	0368
Descrição:	TEE L.R. 3/4 X 25 MM
Quantidade:	352
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,49
Valor Final:	1,00
Valor Total:	352,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KRONA
Item:	0369
Descrição:	TEE SOLDÁVEL 40MM
Quantidade:	435
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,49
Valor Final:	1,15
Valor Total:	500,25
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KRONA
Item:	0370
Descrição:	VASO SANITÁRIO ACOPLADO C. CX
Quantidade:	138
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	333,75
Valor Final:	333,70
Valor Total:	46.050,60
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	luzart
Item:	0371
Descrição:	ADITIVO PLASTIFICANTE CONCENTRADO PARA ARGAMASSAS 1KG.
Quantidade:	554
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,10
Valor Final:	14,00
Valor Total:	7.756,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Vedacit
Item:	0372
Descrição:	SACO FIBRA (PLÁSTICO) 50 KG
Quantidade:	4.380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,13
Valor Final:	2,90
Valor Total:	12.702,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA

Modelo:	PLASTC
Item:	0373
Descrição:	SACO FIBRA (PLÁSTICO) 50 KG
Quantidade:	1.460
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,13
Valor Final:	2,90
Valor Total:	4.234,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	PLASTC
Item:	0374
Descrição:	ARGAMASSA PCT C/20KG.
Quantidade:	1.160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,60
Valor Final:	15,45
Valor Total:	17.922,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	amazolit
Item:	0375
Descrição:	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 10X10 ATÉ 15X18
Quantidade:	1.030
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,48
Valor Final:	12,00
Valor Total:	12.360,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	BELGO
Item:	0376
Descrição:	TELHA DE FIBROIMENTO 2,44 X 0,50 CM
Quantidade:	5.550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,48
Valor Final:	26,95
Valor Total:	149.572,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	brasilit
Item:	0377
Descrição:	TELHA DE FIBROIMENTO 2,44 X 0,50 CM
Quantidade:	1.850
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,48
Valor Final:	26,95
Valor Total:	49.857,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	brasilit
Item:	0378
Descrição:	EMENDA P/ FORRO
Quantidade:	670
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,41
Valor Final:	19,90
Valor Total:	13.333,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	forrobras
Item:	0379
Descrição:	TELHA DE BARRO
Quantidade:	3.060
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	764,35
Valor Final:	764,35
Valor Total:	2.338.911,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Silvana
Item:	0380
Descrição:	TELHA DE BARRO
Quantidade:	1.020
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	764,35
Valor Final:	764,35
Valor Total:	779.637,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Silvana
Item:	0381
Descrição:	"ALAVANCA 1"" X 1,50 MTS EM AÇO "
Quantidade:	223
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,56
Valor Final:	103,45
Valor Total:	23.069,35
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	tenace
Item:	0382
Descrição:	"ALAVANCA 1"" X 1,80 MTS EM AÇO "
Quantidade:	205
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	178,78
Valor Final:	149,70
Valor Total:	30.688,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	TENACE
Item:	0383
Descrição:	ABRAÇADEIRA TIPO U 1/2
Quantidade:	916
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,99
Valor Final:	1,80
Valor Total:	1.648,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	CACUPE
Item:	0384
Descrição:	ADESIVO CONTATO 200G
Quantidade:	1.260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,38
Valor Final:	10,75
Valor Total:	13.545,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	cascola
Item:	0385
Descrição:	VEDA CALHA 280 G COM BICO APLICADOR
Quantidade:	379
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,50
Valor Final:	15,45
Valor Total:	5.855,55
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	vedamax
Item:	0386
Descrição:	BASCULANTE PARA BANHEIRO
Quantidade:	286
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,96
Valor Final:	49,15
Valor Total:	14.056,90
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME

Modelo:	aluvita
Item:	0387
Descrição:	REJUNTE PACOTE 5KG
Quantidade:	649
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,36
Valor Final:	31,36
Valor Total:	20.352,64
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Supermassa
Item:	0388
Descrição:	ARAME DE SOLDA OXIGÊNIO
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,66
Valor Final:	6,50
Valor Total:	1.170,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	gerdal
Item:	0389
Descrição:	ARAME DE SOLDA 2,38
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	96,22
Valor Final:	23,70
Valor Total:	4.740,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	WORK
Item:	0390
Descrição:	ARAME DE SOLDA OXIGENIO 1,59
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	133,48
Valor Final:	29,90
Valor Total:	5.980,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	WORK
Item:	0391
Descrição:	CAIXA SIF. QD BR 100X100X50
Quantidade:	286
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,16
Valor Final:	20,16
Valor Total:	5.765,76
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Durin
Item:	0392
Descrição:	CAIXA SIF. QD BR 150X185X75
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,73
Valor Final:	30,00
Valor Total:	6.300,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	tigre
Item:	0393
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDA CURTA 25/20
Quantidade:	346
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,55
Valor Final:	1,05
Valor Total:	363,30
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA

Modelo:	KRONA
Item:	0394
Descrição:	BROCA AÇO RAPIDO 10MM
Quantidade:	215
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,48
Valor Final:	11,40
Valor Total:	2.451,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	WORK
Item:	0395
Descrição:	PICARETA COM CABO
Quantidade:	167
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,98
Valor Final:	67,05
Valor Total:	11.197,35
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	tramontina
Item:	0396
Descrição:	"COLUNA 5/16"" "
Quantidade:	605
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,25
Valor Final:	130,95
Valor Total:	79.224,75
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	arcelomital
Item:	0397
Descrição:	"COLUNA 5/16"" "
Quantidade:	201
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,25
Valor Final:	130,95
Valor Total:	26.320,95
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	arcelomital
Item:	0398
Descrição:	CORDA 4MM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,11
Valor Final:	0,55
Valor Total:	825,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	TRANÇADA
Item:	0399
Descrição:	"CORDA 1/2"" "
Quantidade:	1.612
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,41
Valor Final:	0,60
Valor Total:	967,20
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	TRANÇADA
Item:	0400
Descrição:	CORDA 6MM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,42
Valor Final:	0,95
Valor Total:	1.425,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI

Modelo:	TRANÇADA
Item:	0401
Descrição:	CORDA 8MM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,73
Valor Final:	1,50
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	TRANÇADA
Item:	0402
Descrição:	CORDA 12MM ,
Quantidade:	1.592
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	25,90
Valor Final:	4,45
Valor Total:	7.084,40
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	TRANÇADA
Item:	0403
Descrição:	LONA 10X8
Quantidade:	208
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	379,00
Valor Final:	367,45
Valor Total:	76.429,60
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	util
Item:	0404
Descrição:	LONA 3X3
Quantidade:	238
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,10
Valor Final:	94,55
Valor Total:	22.502,90
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	util
Item:	0405
Descrição:	MAGUEIRA CRISTAL TRANSPARENT 3/4 X 1,5 MM 50 METROS
Quantidade:	501
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	205,80
Valor Final:	152,55
Valor Total:	76.427,55
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	cristal
Item:	0406
Descrição:	MAGUEIRA CRISTAL TRANSPARENT 3/4 X 1,5 MM 50 METROS
Quantidade:	167
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	205,80
Valor Final:	152,55
Valor Total:	25.475,85
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	cristal
Item:	0407
Descrição:	MAGUEIRA PLASTICO TRANSPARENT 3/4 X 1,5 MM 50 METROS
Quantidade:	1.217
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	204,91
Valor Final:	197,95
Valor Total:	240.905,15
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME

Modelo:	cristal
Item:	0408
Descrição:	MAGUEIRA PLASTICO TRANSPARENTE 3/4 X 1,5 MM 50 METROS
Quantidade:	405
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	204,91
Valor Final:	197,95
Valor Total:	80.169,75
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	cristal
Item:	0409
Descrição:	MAGUEIRA TRANSPARENTE DE PLASTICO 1/2
Quantidade:	1.412
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	33,35
Valor Final:	1,00
Valor Total:	1.412,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	ALIANÇA
Item:	0410
Descrição:	PÁ QUADRADA C/ CABO 120 CM
Quantidade:	328
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,20
Valor Final:	29,95
Valor Total:	9.823,60
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	COM CABO 120CM
Item:	0411
Descrição:	PREGO TELHEIRO 18X36 POLIDO COM BORRACHA 500G
Quantidade:	740
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,70
Valor Final:	12,95
Valor Total:	9.583,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	TELHEIRO POLIDO
Item:	0412
Descrição:	DOBRADIÇA CARTELA C/ PARAFUSOS 3 1/2
Quantidade:	786
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,98
Valor Final:	8,00
Valor Total:	6.288,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Silvana
Item:	0413
Descrição:	"DOBRADIÇA CARTELA C/ PARAFUSOS 3"" "
Quantidade:	786
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,08
Valor Final:	5,80
Valor Total:	4.558,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Silvana
Item:	0414
Descrição:	"ENGATE FLEXIVEL PLASTICO COM ADAPTADOR ROSCA DE 1/2"" COM 40 CM "
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,90
Valor Final:	5,05
Valor Total:	2.777,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA

Modelo:	KRONA
Item:	0415
Descrição:	"FERROLHO CHATO SUPORTE P/ CADEADO 4"" "
Quantidade:	346
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,38
Valor Final:	11,80
Valor Total:	4.082,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	PADO
Item:	0416
Descrição:	RODA FORRO BARRA 6MTS
Quantidade:	1.590
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,48
Valor Final:	27,47
Valor Total:	43.677,30
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Grazia
Item:	0417
Descrição:	SIFÃO SANFONADO SAIDA 40MM
Quantidade:	468
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,36
Valor Final:	6,00
Valor Total:	2.808,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Astra
Item:	0418
Descrição:	PIA DE FIBRA SINTETICA 1,20X0,50MT
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	143,75
Valor Final:	96,50
Valor Total:	19.300,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Fibraço
Item:	0419
Descrição:	PIA P/ BANHEIRO COMPLETA
Quantidade:	326
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	219,75
Valor Final:	179,05
Valor Total:	58.370,30
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	deca
Item:	0420
Descrição:	PREGO 26X72
Quantidade:	582
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,78
Valor Final:	21,90
Valor Total:	12.745,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	ArcellorMital
Item:	0421
Descrição:	PREGO 24X60
Quantidade:	570
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,58
Valor Final:	25,25
Valor Total:	14.392,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME

Modelo:	arcelomital
Item:	0422
Descrição:	FITA VEDA ROSCA 18MMX50MTS
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,42
Valor Final:	4,25
Valor Total:	2.210,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	pluvitec
Item:	0423
Descrição:	JOELHO 90° 40 MM ESGOTO
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,44
Valor Final:	5,75
Valor Total:	1.955,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	tigre
Item:	0424
Descrição:	JOELHO 90° PARA MAGUEIRA DUPLO 1/2
Quantidade:	366
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,28
Valor Final:	1,00
Valor Total:	366,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	PLAST
Item:	0425
Descrição:	PRIMER UNIVERSAL 3.600 ML RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 32,40 A 40
Quantidade:	226
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,50
Valor Final:	180,00
Valor Total:	40.680,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	maza
Item:	0426
Descrição:	RESINA ACRILICA INCOLOR 900ML
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,40
Valor Final:	34,55
Valor Total:	22.112,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	poliest
Item:	0427
Descrição:	IMPERMEABILIZANTE 18 LT
Quantidade:	336
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,25
Valor Final:	125,05
Valor Total:	42.016,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	vedacit
Item:	0428
Descrição:	IMPERMEABILIZANTE PAREDE 3600ML
Quantidade:	336
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,98
Valor Final:	45,55
Valor Total:	15.304,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME

Modelo:	vedacit
Item:	0429
Descrição:	CAL VIRGEM PACOTE COM 5 KG
Quantidade:	404
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,10
Valor Final:	14,90
Valor Total:	6.019,60
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	FRICAL
Item:	0430
Descrição:	"PORCAS SEXTAVADA ROSCA GROSSA 5/16"" "
Quantidade:	316
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,30
Valor Final:	0,25
Valor Total:	79,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	WORK
Item:	0431
Descrição:	"PORCAS SEXTAVADA ROSCA GROSSA 3/8"" "
Quantidade:	316
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,40
Valor Final:	0,25
Valor Total:	79,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	WORK
Item:	0432
Descrição:	VASSOURA PARA JARDM
Quantidade:	445
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,00
Valor Final:	21,95
Valor Total:	9.767,75
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	gryn
Item:	0434
Descrição:	TRELISSA 06 MT
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,00
Valor Final:	65,00
Valor Total:	58.500,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	arcelomital
Item:	0436
Descrição:	ZINCO GALVANIZADO 50 CM
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	73,23
Valor Final:	30,00
Valor Total:	9.300,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	eco
Item:	0437
Descrição:	CARRO DE MÃO PNEU C/ CAMARA, CAÇAMBA DE PLASTICO CAP.55 LTS
Quantidade:	142
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	217,58
Valor Final:	204,00
Valor Total:	28.968,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI

Modelo:	PNEU C/ CAMARA, CAÇAMBA DE PLASTICO
Item:	0438
Descrição:	COLA EPOX 100G
Quantidade:	351
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,00
Valor Final:	4,55
Valor Total:	1.597,05
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	teck bond
Item:	0439
Descrição:	SIFRÃO DUPLO
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,83
Valor Final:	10,00
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	deca
Item:	0440
Descrição:	SIFRÃO SIMPLES
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,96
Valor Final:	7,95
Valor Total:	3.259,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	deca
Item:	0441
Descrição:	TAMBOR PLASTICO 10 LITROS
Quantidade:	362
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,30
Valor Final:	22,35
Valor Total:	8.090,70
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	C. PIMENTA
Modelo:	EVS Plasticos
Item:	0442
Descrição:	TAMBOR PLASTICO 05 LITROS
Quantidade:	362
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,23
Valor Final:	23,90
Valor Total:	8.651,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	C. PIMENTA
Modelo:	EVS Plasticos
Item:	0443
Descrição:	ARGAMASSA PORCELANATO 20LG
Quantidade:	486
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,56
Valor Final:	40,15
Valor Total:	19.512,90
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	quartzolit
Item:	0444
Descrição:	BOTINA PARA ELETRICISTA SEM BICO
Quantidade:	154
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,25
Valor Final:	55,00
Valor Total:	8.470,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME

Modelo:	ord
Item:	0445
Descrição:	CAPACETE E JUGULAR COMPLETO - PARA CONSTRUÇÃO CIVIL
Quantidade:	188
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,98
Valor Final:	24,30
Valor Total:	4.568,40
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Silvana
Item:	0446
Descrição:	CONE FLEXIVEL, REFLETIVO NA COR LARANJA E BRANCO, ALT:38CM,LARG:38CM, CMP:38CM
Quantidade:	206
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	103,75
Valor Final:	89,40
Valor Total:	18.416,40
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	FLEX
Item:	0447
Descrição:	CINTO DE SEGURANÇA COM PROTEÇÃO LOMBAR
Quantidade:	121
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,00
Valor Final:	104,30
Valor Total:	12.620,30
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	PROTEÇÃO
Item:	0448
Descrição:	MÁSCARA SOLDA VISOR FIXO CELEROM OU SIMILIAR
Quantidade:	79
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,48
Valor Final:	120,00
Valor Total:	9.480,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Vonder
Item:	0449
Descrição:	DISCO DIAMANT. AZUL LISO PORCEL. 110MM
Quantidade:	124
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,00
Valor Final:	20,85
Valor Total:	2.585,40
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	irw
Item:	0450
Descrição:	DISCO DIAMANT AZUL SEGMENT SECO 105MM
Quantidade:	143
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,80
Valor Final:	17,95
Valor Total:	2.566,85
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	SEGMENTADO SECO
Item:	0451
Descrição:	DISCO DIAMANT. AZUL TURBO SECO PRATA 110MM
Quantidade:	104
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,00
Valor Final:	21,90
Valor Total:	2.277,60
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI

Modelo:	SECO TUBO
Item:	0452
Descrição:	DRAGA COM CABO MÉDIO
Quantidade:	109
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,58
Valor Final:	54,00
Valor Total:	5.886,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	COM CABO
Item:	0453
Descrição:	DRAGA COM CABO PEQ.
Quantidade:	104
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,38
Valor Final:	44,90
Valor Total:	4.669,60
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	COM CABO
Item:	0454
Descrição:	ESCOVA DE AÇO COM CABO
Quantidade:	117
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,20
Valor Final:	6,70
Valor Total:	783,90
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Cascola
Item:	0455
Descrição:	"FACÃO 16"" "
Quantidade:	124
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,20
Valor Final:	29,20
Valor Total:	3.620,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	16""
Item:	0456
Descrição:	LAPIS CARPINTEIRO
Quantidade:	332
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,08
Valor Final:	0,90
Valor Total:	298,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	BRASFORT
Item:	0457
Descrição:	LINHA P/PEDREIRO 100MTS
Quantidade:	244
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,20
Valor Final:	5,70
Valor Total:	1.390,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	DOURADO
Item:	0458
Descrição:	PRUMO PARABONI METAL Nº 3
Quantidade:	104
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,38
Valor Final:	17,85
Valor Total:	1.856,40
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI

Modelo:	METAL
Item:	0459
Descrição:	REGADOR PVC
Quantidade:	159
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,96
Valor Final:	21,95
Valor Total:	3.490,05
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	metasul
Item:	0460
Descrição:	RÉGUA ALUMINIO PESADA C/2MTS
Quantidade:	128
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,38
Valor Final:	49,75
Valor Total:	6.368,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	max
Item:	0461
Descrição:	SERRA AÇO RÁPIDO
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,67
Valor Final:	18,90
Valor Total:	3.402,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	AÇO
Item:	0462
Descrição:	TESOURA DE PODA GRANDE
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,50
Valor Final:	110,00
Valor Total:	9.900,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	tramontina
Item:	0463
Descrição:	TESOURA DE PODA PEQ.
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,00
Valor Final:	78,00
Valor Total:	10.920,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	tramontina
Item:	0464
Descrição:	LONA CARRETEIRA EM FIBRA 3X4
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,00
Valor Final:	110,00
Valor Total:	3.850,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	stafer
Item:	0465
Descrição:	LONA EM ENCERADO DE POLIESTIRENO DE BAIXA DENS, MED 5X4,C/ ACAB ILHÓS DE METAL
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.188,75
Valor Final:	1.500,00
Valor Total:	52.500,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME

Modelo:	america loneiro
Item:	0466
Descrição:	LONA LEVE 5X3 LARANJA LOCOMOTIVA
Quantidade:	63
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	245,80
Valor Final:	230,00
Valor Total:	14.490,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	micra
Item:	0467
Descrição:	LONA LEVE ENCERADO 6X4 LOCOMOTIVA VD
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.622,50
Valor Final:	1.800,00
Valor Total:	63.000,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	america loneiro
Item:	0468
Descrição:	TELA DE PROTEÇÃO LARANJA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL COM 1,20 MTS DE ALTURA
Quantidade:	252
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	181,00
Valor Final:	160,00
Valor Total:	40.320,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Worker
Item:	0469
Descrição:	LUVA RASPA C/ REFORÇO CANO CURTO
Quantidade:	233
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,48
Valor Final:	14,15
Valor Total:	3.296,95
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	kalipso
Item:	0470
Descrição:	LUVA DE MALHA PIGMENTADA, 4 FIOS, PUNHO COM ELASTICO
Quantidade:	314
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,80
Valor Final:	5,25
Valor Total:	1.648,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	carbografito
Item:	0471
Descrição:	PERNEIRA EM RASPA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	2.160,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	tramontina
Item:	0472
Descrição:	PROTETOR AURICULAR ESPUMA S/ CORDÃO
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,25
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME

Modelo:	zeus
Item:	0473
Descrição:	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,00
Valor Final:	50,00
Valor Total:	8.500,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	zeus
Item:	0474
Descrição:	SERRA TICO TICO P/ MADEIRA
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	162,80
Valor Final:	249,45
Valor Total:	59.868,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	black e decker
Item:	0475
Descrição:	REJUNTE PARA PORCELANATO PCT. C/1KG
Quantidade:	535
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,98
Valor Final:	9,90
Valor Total:	5.296,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Supermassa
Item:	0476
Descrição:	PISO PORCELANATO DE PRIMEIRA QUALIDADE POLIDO
Quantidade:	2.415
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	222,73
Valor Final:	63,40
Valor Total:	153.111,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	PORTI
Item:	0477
Descrição:	PISO PORCELANATO DE PRIMEIRA QUALIDADE POLIDO
Quantidade:	805
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	222,73
Valor Final:	63,40
Valor Total:	51.037,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	PORT
Item:	0478
Descrição:	"FERRO QUADRADO 5/8"" "
Quantidade:	356
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,67
Valor Final:	79,40
Valor Total:	28.266,40
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	GERDAL
Item:	0479
Descrição:	MALHA Q 283 2,45X6,00MT 6.0 10X10
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	350,00
Valor Final:	350,00
Valor Total:	33.250,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME

Modelo:	arcelomital
Item:	0480
Descrição:	METALON 15X15 PRETO # 20(2.0 KG)
Quantidade:	108
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	31,33
Valor Final:	30,00
Valor Total:	3.240,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	gerdal
Item:	0481
Descrição:	"PERFIL ""U"" 100 X 40 X 1/8"" "
Quantidade:	108
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	399,33
Valor Final:	109,00
Valor Total:	11.772,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	GERDAL
Item:	0482
Descrição:	"ROLDANA COM ROLAMENTO 4"" 1 ROLAMENTO "
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,00
Valor Final:	28,00
Valor Total:	3.360,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	WORK
Item:	0483
Descrição:	"TORQUÊS ARMADOR DE 12"" "
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,00
Valor Final:	41,60
Valor Total:	4.784,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0484
Descrição:	TRENA EM AÇO 5 MTS
Quantidade:	148
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,20
Valor Final:	14,85
Valor Total:	2.197,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	irwin
Item:	0485
Descrição:	TRENA PROF. MASTER 3 MTS
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,58
Valor Final:	15,50
Valor Total:	2.092,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	master
Item:	0486
Descrição:	CHAVE DE FENDA GRANDE 1/4 X 6""
Quantidade:	142
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,32
Valor Final:	7,80
Valor Total:	1.107,60
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA

Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0487
Descrição:	ESCADA 06 DEGRAUS
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	224,18
Valor Final:	199,95
Valor Total:	9.597,60
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	tramontina
Item:	0488
Descrição:	MARTELO 29MM
Quantidade:	134
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,90
Valor Final:	21,90
Valor Total:	2.934,60
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0489
Descrição:	TELA PARA JANELA (PLÁSTICO)
Quantidade:	326
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,80
Valor Final:	107,95
Valor Total:	35.191,70
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	alma
Item:	0490
Descrição:	BOTA 7 LÉGUAS CANO MÉDIO FLEX
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,50
Valor Final:	48,95
Valor Total:	5.874,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	pega forte
Item:	0491
Descrição:	BOTINA ELASTICO MONO
Quantidade:	145
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,00
Valor Final:	49,85
Valor Total:	7.228,25
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	marluva
Item:	0492
Descrição:	CINTA PARA AMARRAÇÃO DE CARGA, JG 0,8T/04T
Quantidade:	114
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	147,25
Valor Final:	62,80
Valor Total:	7.159,20
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	ROMA
Item:	0493
Descrição:	CORDA TRANÇADA PET 10MM
Quantidade:	470
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	136,94
Valor Final:	136,93
Valor Total:	64.357,10
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Collins
Item:	0494
Descrição:	CORDA TRANÇADA PET 10MM
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	136,94
Valor Final:	136,93
Valor Total:	21.361,08
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Collins
Item:	0495
Descrição:	ELETRODO DS 13 1,6 300X4
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,38
Valor Final:	0,30
Valor Total:	84,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	belga
Item:	0496
Descrição:	ELETRODO DS 13 2,0 300X4
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,43
Valor Final:	0,35
Valor Total:	98,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	gerdal
Item:	0497
Descrição:	ELETRODO DS 13 3,25 350X20
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,88
Valor Final:	0,35
Valor Total:	98,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	WORK
Item:	0498
Descrição:	ELETRODO DS 13 4,00 350X20
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,93
Valor Final:	0,50
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	WORK
Item:	0499
Descrição:	ELETRODO DS 308 AÇO INOX 2,50 300X2
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,57
Valor Final:	0,50
Valor Total:	130,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	gerdal
Item:	0500
Descrição:	ELETRODO DS 99 2,50 300X2 FERRO FUNDIDO
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,20
Valor Final:	0,95
Valor Total:	247,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA

Modelo:	WORK
Item:	0501
Descrição:	TUBO FLEXIVEL PVC SUCCAO CRISTAL 1.1/2 AZUL 50M
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,33
Valor Final:	22,30
Valor Total:	3.122,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	ALIANÇA
Item:	0502
Descrição:	TUBO FLEXIVEL SUCCAO CRISTAL 32-1.1/4 AZUL
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	484,00
Valor Final:	484,00
Valor Total:	67.760,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	water
Item:	0503
Descrição:	TUBO FLEXIVEL SUCCAO CRISTAL 32-1.1/4 AZUL
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	484,00
Valor Final:	484,00
Valor Total:	22.264,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	water
Item:	0504
Descrição:	CHAVE PHILIPS
Quantidade:	83
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,76
Valor Final:	7,30
Valor Total:	605,90
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	PHILIPS
Item:	0505
Descrição:	CONTEIRNER 1000 LITROS PARA COMBUSTIVEL COM TORNEIRA
Quantidade:	192
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.103,00
Valor Final:	2.090,00
Valor Total:	401.280,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	C. PIMENTA
Modelo:	SCHUTZ
Item:	0506
Descrição:	CONTEIRNER 1000 LITROS PARA COMBUSTIVEL COM TORNEIRA
Quantidade:	63
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.103,00
Valor Final:	2.090,00
Valor Total:	131.670,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	C. PIMENTA
Modelo:	SCHUTZ
Item:	0507
Descrição:	TAMBOR 50 LITROS COM DUAS TAMPAS
Quantidade:	4.197
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	203,33
Valor Final:	184,00
Valor Total:	772.248,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	C. PIMENTA

Modelo:	New Sul
Item:	0508
Descrição:	TAMBOR 50 LITROS COM DUAS TAMPAS
Quantidade:	1.399
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	203,33
Valor Final:	184,00
Valor Total:	257.416,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	C. PIMENTA
Modelo:	New Sul
Item:	0509
Descrição:	TAMBOR 120 LITROS COM TAMPAS GRANDES COM TRAVA
Quantidade:	3.801
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	250,33
Valor Final:	199,90
Valor Total:	759.819,90
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	C. PIMENTA
Modelo:	New Sul
Item:	0510
Descrição:	TAMBOR 120 LITROS COM TAMPAS GRANDES COM TRAVA
Quantidade:	1.267
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	250,33
Valor Final:	199,90
Valor Total:	253.273,30
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	C. PIMENTA
Modelo:	New Sul
Item:	0511
Descrição:	BOMBONA 250 LITROS COM TAMPAS ROSQUEAVEL
Quantidade:	1.914
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	493,33
Valor Final:	475,00
Valor Total:	909.150,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	C. PIMENTA
Modelo:	New Sul
Item:	0512
Descrição:	BOMBONA 250 LITROS COM TAMPAS ROSQUEAVEL
Quantidade:	638
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	493,33
Valor Final:	475,00
Valor Total:	303.050,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	C. PIMENTA
Modelo:	New Sul
Item:	0513
Descrição:	BOMBONA 80 LITROS COM TAMPAS ROSQUEAVEL
Quantidade:	3.773
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	200,67
Valor Final:	150,00
Valor Total:	565.950,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	C. PIMENTA
Modelo:	EVS Plasticos
Item:	0514
Descrição:	BOMBONA 80 LITROS COM TAMPAS ROSQUEAVEL
Quantidade:	1.257
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	200,67
Valor Final:	150,00
Valor Total:	188.550,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	C. PIMENTA

Modelo:	EVS Plasticos
Item:	0515
Descrição:	MANTA TERMICA METÁLICA
Quantidade:	1.905
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	104,91
Valor Final:	6,25
Valor Total:	11.906,25
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	brasfoil
Item:	0516
Descrição:	MANTA TERMICA METÁLICA
Quantidade:	635
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	104,91
Valor Final:	6,25
Valor Total:	3.968,75
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	brasfoil
Item:	0517
Descrição:	SERRA CIRCULAR DIAMANTE AZUL 110
Quantidade:	109
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,32
Valor Final:	12,55
Valor Total:	1.367,95
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	irwin
Item:	0518
Descrição:	VEDALIT DE 1.000 ML C/ DOSADOR
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	28,20
Valor Final:	17,95
Valor Total:	7.359,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	COM DOSADOR
Item:	0519
Descrição:	ENXADÃO ESTREITO COM CABO DE MADEIRA
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,98
Valor Final:	33,65
Valor Total:	3.196,75
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	tramontina
Item:	0520
Descrição:	CORDA TRANÇADA PET 04 MM COLORIDA
Quantidade:	476
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	70,64
Valor Final:	1,00
Valor Total:	476,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	TRANÇADA
Item:	0521
Descrição:	TEE PARA ESGOTO 100 MM
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,73
Valor Final:	6,70
Valor Total:	1.809,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA

Modelo:	KRONA
Item:	0522
Descrição:	TEE PARA ESGOTO 50 MM
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,23
Valor Final:	4,90
Valor Total:	1.176,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KRONA
Item:	0523
Descrição:	JOELHO 90° 100 MM ESGOTO
Quantidade:	316
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,96
Valor Final:	6,80
Valor Total:	2.148,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KRONA
Item:	0524
Descrição:	CURVA SOLDAVEL 50MM PVC 90
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	15,38
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.150,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KRONA
Item:	0525
Descrição:	SIFÃO SANFONADO TRIPLO UNIVERSAL
Quantidade:	178
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,98
Valor Final:	22,05
Valor Total:	3.924,90
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	krona
Item:	0526
Descrição:	VITRO BASCULANTE ALUMINIO 40X40
Quantidade:	104
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,40
Valor Final:	54,05
Valor Total:	5.621,20
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	aluvita
Item:	0527
Descrição:	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO C/ TAMP 2.000 LITROS
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.137,50
Valor Final:	994,95
Valor Total:	52.732,35
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	fort
Item:	0528
Descrição:	LÂMINA PARA ROÇADEIRA 02 PONTAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,25
Valor Final:	45,00
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME

Modelo:	tramontina
Item:	0529
Descrição:	LÂMINA PARA ROÇADEIRA 3 FACAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,97
Valor Final:	55,00
Valor Total:	5.500,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	tramontina
Item:	0530
Descrição:	LÂMINA PARA ROÇADEIRA 4 FACAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,63
Valor Final:	65,00
Valor Total:	6.500,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	tramontina
Item:	0531
Descrição:	EXTENSÃO DE 3 ENTRADAS 10 MTS
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,60
Valor Final:	28,55
Valor Total:	4.853,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	3 ENTRADAS
Item:	0532
Descrição:	POSTE DE FERRO 7 METROS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.009,67
Valor Final:	749,00
Valor Total:	11.235,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	METAL
Item:	0533
Descrição:	POSTE DE FERRO 6 METROS
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	805,00
Valor Final:	774,00
Valor Total:	41.022,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	METAL
Item:	0534
Descrição:	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 10M
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,36
Valor Final:	7,40
Valor Total:	1.554,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	3M
Item:	0535
Descrição:	VARÃO DUPLO PARA CORTINA DE 2 METROS
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,60
Valor Final:	78,90
Valor Total:	10.651,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA

Modelo:	PLAST
Item:	0536
Descrição:	VARÃO PARA CORTINA 2 METROS
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,25
Valor Final:	81,25
Valor Total:	11.375,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Havan
Item:	0537
Descrição:	GARRAFA TERMICA 05 LITROS
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,60
Valor Final:	29,40
Valor Total:	3.822,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Invicta
Item:	0538
Descrição:	INTERRUPTOR SIMPLES 10 A
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,46
Valor Final:	4,00
Valor Total:	1.520,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0539
Descrição:	BOCAL 100 W
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,47
Valor Final:	3,50
Valor Total:	542,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0540
Descrição:	ILUMINARIAS/LAMPADAS 30 W
Quantidade:	205
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,18
Valor Final:	36,90
Valor Total:	7.564,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0541
Descrição:	ILUMUNARIAS/LAMPADAS 60W
Quantidade:	205
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,98
Valor Final:	73,89
Valor Total:	15.147,45
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0542
Descrição:	ILUMINARIAS/LAMPADAS 150W
Quantidade:	205
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,75
Valor Final:	101,90
Valor Total:	20.889,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA

Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0543
Descrição:	TORNEIRA COZINHA
Quantidade:	88
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,90
Valor Final:	52,50
Valor Total:	4.620,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0544
Descrição:	TORNEIRA LAVATORIO
Quantidade:	83
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,90
Valor Final:	42,55
Valor Total:	3.531,65
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0545
Descrição:	CAL HIDRATADA
Quantidade:	790
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,23
Valor Final:	7,95
Valor Total:	6.280,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	SUPER
Item:	0546
Descrição:	"PINCEL 2"" "
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,30
Valor Final:	125,30
Valor Total:	11.903,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Atlas
Item:	0547
Descrição:	CABOS ELETRICOS 2,5 MM
Quantidade:	1.937
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	262,00
Valor Final:	1,45
Valor Total:	2.808,65
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	luzanno
Item:	0548
Descrição:	CABOS ELETRICOS 2,5 MM
Quantidade:	645
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	262,00
Valor Final:	1,45
Valor Total:	935,25
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	luzanno
Item:	0550
Descrição:	CABOS ELETRICOS 10,0 MM
Quantidade:	3.182
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	24,35
Valor Final:	7,25
Valor Total:	23.069,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Megatron
Item:	0551
Descrição:	CABOS ELETRICOS 25,0 MM
Quantidade:	1.182
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	30,92
Valor Final:	17,95
Valor Total:	21.216,90
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	luzanno
Item:	0552
Descrição:	CONDUITE 3/4
Quantidade:	632
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,93
Valor Final:	1,15
Valor Total:	726,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	CORRUGADO
Item:	0553
Descrição:	CAIXA DE LUZ 4X2
Quantidade:	91
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,68
Valor Final:	2,15
Valor Total:	195,65
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	tramontina
Item:	0554
Descrição:	FITA ISOLANTE PRETA 20 METROS
Quantidade:	245
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	17,38
Valor Final:	3,80
Valor Total:	931,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	FoxLux
Item:	0555
Descrição:	TOMADAS 10A
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,20
Valor Final:	5,90
Valor Total:	2.301,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Pluzie
Item:	0556
Descrição:	DISJUNTOR SIMPLES 20A
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,58
Valor Final:	12,25
Valor Total:	1.531,25
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	kian
Item:	0557
Descrição:	MADERITE 12 MM
Quantidade:	295
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	184,75
Valor Final:	55,75
Valor Total:	16.446,25
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME

Modelo:	pinus
Item:	0558
Descrição:	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,98
Valor Final:	43,40
Valor Total:	4.340,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	METAL
Item:	0559
Descrição:	CAIXA DE GORDURA 100 L
Quantidade:	51
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	241,20
Valor Final:	180,00
Valor Total:	9.180,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	METASUL
Item:	0560
Descrição:	ESPUMA EXPANSIVEL SPLAY 500 ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,18
Valor Final:	13,95
Valor Total:	2.790,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	chemicolor
Item:	0561
Descrição:	CHAPA DE ZINCO EM ROLO
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	349,88
Valor Final:	22,90
Valor Total:	1.099,20
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	galvalume
Item:	0562
Descrição:	TRELIÇA 600 M
Quantidade:	585
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,50
Valor Final:	63,95
Valor Total:	37.410,75
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	arcelomital
Item:	0563
Descrição:	GESSO EM PÓ SACO DE 20 KG
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	84,43
Valor Final:	77,93
Valor Total:	24.158,30
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	GESSO
Item:	0564
Descrição:	TELHA FIBROCIMENTO 2.44X1.10
Quantidade:	101
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,45
Valor Final:	30,90
Valor Total:	3.120,90
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME

Modelo:	brasilit
Item:	0565
Descrição:	TELHA FIBROCIMENTO 3.05X1.10
Quantidade:	680
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,25
Valor Final:	84,65
Valor Total:	57.562,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	brasilit
Item:	0566
Descrição:	TELHA FIBROCIMENTO 3.66X1.10
Quantidade:	680
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,25
Valor Final:	96,00
Valor Total:	65.280,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Eternit
Item:	0567
Descrição:	VERGALHÕES 8 MMM
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,73
Valor Final:	64,00
Valor Total:	5.760,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	arcelomital
Item:	0568
Descrição:	ADAPTADOR FLAGE 25 MM
Quantidade:	108
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,90
Valor Final:	10,80
Valor Total:	1.166,40
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KRONA
Item:	0569
Descrição:	"ADAPTADOR AJUSTAVEL 60MM X 2"" "
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,48
Valor Final:	29,90
Valor Total:	1.106,30
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KRONA
Item:	0570
Descrição:	"ADAPTADOR AJUSTAVEL 20MM X 1/2"" "
Quantidade:	83
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,85
Valor Final:	11,25
Valor Total:	933,75
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KROMA
Item:	0571
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO 25X20 MM
Quantidade:	142
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,07
Valor Final:	0,85
Valor Total:	120,70
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA

Modelo:	KROMA
Item:	0572
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO 32X25 MM
Quantidade:	142
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,64
Valor Final:	1,80
Valor Total:	255,60
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KROMA
Item:	0573
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO 50X40 MM
Quantidade:	142
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,47
Valor Final:	6,20
Valor Total:	880,40
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KRONA
Item:	0574
Descrição:	CURVA DE ESGOTO 40 MM
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,98
Valor Final:	4,90
Valor Total:	318,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KRONA
Item:	0575
Descrição:	CURVA DE ESGOTO 50 MM
Quantidade:	106
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,68
Valor Final:	3,10
Valor Total:	328,60
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KRONA
Item:	0576
Descrição:	CURVA DE ESGOTO 75 MM
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,58
Valor Final:	0,60
Valor Total:	57,60
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KROMA
Item:	0577
Descrição:	TUBO DE PVC ESGOTO 200 MM
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	424,75
Valor Final:	333,95
Valor Total:	20.037,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	tigre
Item:	0578
Descrição:	CURVA DE ESGOTO 100 MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,48
Valor Final:	10,90
Valor Total:	545,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME

Modelo:	tigre
Item:	0579
Descrição:	LIXA FERRO Nº100
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,11
Valor Final:	1,10
Valor Total:	187,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	CARBONO
Item:	0580
Descrição:	LUVA SODAVEL 20 MM
Quantidade:	86
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,77
Valor Final:	0,60
Valor Total:	51,60
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KRONA
Item:	0581
Descrição:	LIXA DE FERRO Nº 130
Quantidade:	242
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,81
Valor Final:	1,50
Valor Total:	363,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KRONA
Item:	0582
Descrição:	LUVA SOLDABEL 25MM
Quantidade:	126
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,80
Valor Final:	0,75
Valor Total:	94,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KRONA
Item:	0583
Descrição:	MARRETA 1 KG
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,38
Valor Final:	28,55
Valor Total:	485,35
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	tramontina
Item:	0584
Descrição:	TE ESGOTO 75 MM
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,68
Valor Final:	3,30
Valor Total:	198,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KROMA
Item:	0585
Descrição:	TUBO PVC ESGOTO 100 MM
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,98
Valor Final:	93,15
Valor Total:	10.246,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME

Modelo:	tigre
Item:	0586
Descrição:	VASSOURA TIPO GARI
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,73
Valor Final:	29,55
Valor Total:	886,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	carb
Item:	0587
Descrição:	"NIVEL NIVEL DE ALUMINIO 24"" 3 BOLHAS 60 CM "
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,16
Valor Final:	21,75
Valor Total:	326,25
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	ALUMINIO 24"" 3 BOLHAS
Item:	0588
Descrição:	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 8 DISJUNTORES
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	113,98
Valor Final:	66,75
Valor Total:	801,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	tigre
Item:	0589
Descrição:	BUCHA NYLON PARA A PAREDE
Quantidade:	309
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	200,15
Valor Final:	200,15
Valor Total:	61.846,35
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multilit
Item:	0590
Descrição:	BUCHA NYLON PARA A PAREDE
Quantidade:	103
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	200,15
Valor Final:	200,15
Valor Total:	20.615,45
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI
Modelo:	Multilit
Item:	0591
Descrição:	LUMINARIA SPOT LED DE PISO 5 W BRANCA 10
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	207,60
Valor Final:	93,85
Valor Total:	11.731,25
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	kian
Item:	0592
Descrição:	LUMINARIA UFO 100W
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	327,50
Valor Final:	115,00
Valor Total:	13.225,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	S. F. MARINHO EIRELI

Modelo:	Worker
Item:	0593
Descrição:	REFLETOR LED EXTERIOR OUTDOOR
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,48
Valor Final:	85,00
Valor Total:	5.270,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	kian
Item:	0594
Descrição:	"ABRAÇADEIRA SEM FIM 9MM 1/2 X 3/4" "
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,87
Valor Final:	5,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	WORK
Item:	0595
Descrição:	BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA ¾ PLÁSTICA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,08
Valor Final:	23,00
Valor Total:	920,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	fortlev
Item:	0596
Descrição:	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO 180 CM
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	107,25
Valor Final:	59,80
Valor Total:	4.305,60
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	tramontina
Item:	0597
Descrição:	COLUNA PRONTA 3/8 06 METROS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	239,50
Valor Final:	235,00
Valor Total:	7.050,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	gerdal
Item:	0598
Descrição:	COLUNA DE FERRO 5/16 COM 6 METROS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	183,75
Valor Final:	190,00
Valor Total:	5.700,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	gerdal
Item:	0599
Descrição:	PÁ DE BICO COM CABO 120 CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,20
Valor Final:	34,80
Valor Total:	348,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME

Modelo:	tramontina
Item:	0600
Descrição:	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	51,20
Valor Final:	54,90
Valor Total:	6.588,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	bota fort
Item:	0601
Descrição:	TRENA LONGA - FITA DE FIBRA DE VIDRO, LARG.12,5MM, COMP. 20 MTS.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,67
Valor Final:	90,80
Valor Total:	272,40
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
Modelo:	FITA FIBRA DE VIDRO
Item:	0602
Descrição:	ARAME LISO ROLO C/ 1000 MTS
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	648,33
Valor Final:	720,00
Valor Total:	18.720,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	gerdal
Item:	0603
Descrição:	CHAPA RETALHO
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,30
Valor Final:	38,00
Valor Total:	2.432,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0604
Descrição:	MANILHA PARA CABO DE AÇO 1/4
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,23
Valor Final:	5,00
Valor Total:	275,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	fisher
Item:	0605
Descrição:	MANILHA PARA CABO DE AÇO 3/8
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,07
Valor Final:	8,00
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	fisher
Item:	0606
Descrição:	MANILHA PARA CABO DE AÇO 5/8
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,27
Valor Final:	19,00
Valor Total:	1.045,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA

Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0607
Descrição:	MANILHA PARA CABO DE AÇO 3/4
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,30
Valor Final:	38,90
Valor Total:	2.139,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0608
Descrição:	MANILHA PARA CABO DE AÇO 7/8
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,97
Valor Final:	44,90
Valor Total:	2.469,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0609
Descrição:	"MANILHA PARA CABO DE AÇO 1"" "
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,30
Valor Final:	30,00
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0610
Descrição:	CONECTOR PARALELO DE 1 PARAFUSO/TAMANHO GRANDE
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,97
Valor Final:	18,55
Valor Total:	2.411,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	interlig
Item:	0611
Descrição:	CONECTOR PARALELO DE 1 PARAFUSO/TAMANHO MÉDIO
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,63
Valor Final:	8,49
Valor Total:	976,35
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0612
Descrição:	CONECTOR PARALELO DE 1 PARAFUSO/TAMANHO PEQUENO
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,07
Valor Final:	7,90
Valor Total:	592,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	WORK
Item:	0613
Descrição:	PARAFUSO DE CABEÇA QUADRADA DE 350MM
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,73
Valor Final:	0,58
Valor Total:	278,40
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME

Modelo:	belenus
Item:	0614
Descrição:	PARAFUSO DE ROSCA DUPLA 20MM
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,67
Valor Final:	0,50
Valor Total:	205,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	belenus
Item:	0615
Descrição:	PARAFUSO PEQUENO PARA SOQUETE
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,35
Valor Final:	0,25
Valor Total:	107,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	belenus
Item:	0617
Descrição:	"TUBO GALVANIZADO 2.1/2" - 14 (19 KG) "
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	551,00
Valor Final:	272,00
Valor Total:	31.280,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	TIGRE
Item:	0618
Descrição:	FOICE COM CABO
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	23,50
Valor Total:	1.692,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0619
Descrição:	ARGAMASSA PCT. COM 05 KG
Quantidade:	532
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,28
Valor Final:	6,00
Valor Total:	3.192,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	amazolit
Item:	0620
Descrição:	BOTA DE BORRACHA
Quantidade:	469
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,98
Valor Final:	33,90
Valor Total:	15.899,10
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	BOTA
Item:	0621
Descrição:	SACO PARA MUDAS 32X32
Quantidade:	5.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,13
Valor Final:	0,10
Valor Total:	505,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME

Modelo:	plast
Item:	0622
Descrição:	SOLEIRA DE 3,00 MT PT # 14 (7 KG)
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,30
Valor Final:	35,00
Valor Total:	3.850,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	FIBRAMA
Item:	0623
Descrição:	TRENA LONGA - FITA DE FIBRA DE VIDRO, LARG. 12,5MM, COMP. 100 MTS.
Quantidade:	161
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,55
Valor Final:	31,80
Valor Total:	5.119,80
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0624
Descrição:	CORDA ADITIVADA BRANCA 8MM
Quantidade:	342
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	523,25
Valor Final:	280,00
Valor Total:	95.760,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	VONDER
Item:	0625
Descrição:	CORDA ADITIVADA BRANCA 8MM
Quantidade:	114
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	523,25
Valor Final:	290,00
Valor Total:	33.060,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	vonder
Item:	0626
Descrição:	CUNHA PARA MADEIRA 1 KG
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,63
Valor Final:	38,00
Valor Total:	5.320,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	VONDER
Item:	0627
Descrição:	CUNHA PARA MADEIRA 3 KG
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,63
Valor Final:	77,00
Valor Total:	10.780,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	VONDER
Item:	0628
Descrição:	CUNHA PARA MADEIRA 5 KG
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,00
Valor Final:	78,90
Valor Total:	11.046,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA

Modelo:	VONDER
Item:	0629
Descrição:	TUBO FLEXIVEL PVC CUCÇÃO CRISTAL/AZUL E 50M
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,63
Valor Final:	25,00
Valor Total:	3.250,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	cristal
Item:	0630
Descrição:	EMULSÕES ASFÁLTICAS PARA PAVIMENTAÇÃO RL1C (PICHE)TAMBOR 200LITROS
Quantidade:	165
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	493,30
Valor Final:	185,00
Valor Total:	30.525,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	VEDACIT
Item:	0631
Descrição:	EMULSÕES ASFÁLTICAS PARA PAVIMENTAÇÃO RL1C (PICHE)TAMBOR 200LITROS
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	493,30
Valor Final:	185,00
Valor Total:	10.175,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	VEDACIT
Item:	0632
Descrição:	TELA GALINHEIRO GALVANIZADO 1,50X50MT
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	427,75
Valor Final:	558,70
Valor Total:	11.174,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	galvalume
Item:	0633
Descrição:	TELA GALINHEIRO PLAST. 1,50 ALTURA
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	21,08
Valor Final:	4,50
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	WORK
Item:	0634
Descrição:	LONA PRETA / BRANCA SILAGEM DUPLA FACE 200MICRAS 6X8
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	385,73
Valor Final:	115,00
Valor Total:	17.250,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	max
Item:	0636
Descrição:	POSTE DE FERRO 7 METROS COM LUMINÁRIA DECORATIVA 2 GLOBOS 300MM
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	761,75
Valor Final:	749,00
Valor Total:	11.984,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA

Modelo:	METALS
Item:	0637
Descrição:	ESCADA
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	194,00
Valor Final:	189,40
Valor Total:	6.250,20
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0638
Descrição:	ABRAÇADEIRA ROSCA
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,44
Valor Final:	0,35
Valor Total:	80,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0639
Descrição:	LONA ASFALTICA ALUMINIZADA 3 MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	5,43
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0640
Descrição:	"REGISTRO GAVETA 1"" "
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,00
Valor Final:	57,20
Valor Total:	2.288,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	SILVANA
Item:	0641
Descrição:	"REGISTRO GAVETA 3/4"" "
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,50
Valor Final:	48,20
Valor Total:	1.928,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	SILVANA
Item:	0642
Descrição:	TE ESCOTO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,17
Valor Final:	4,80
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	KRONA
Item:	0643
Descrição:	TE ESGOTO 100X50MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,00
Valor Final:	5,40
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA

Modelo:	KRONA
Item:	0644
Descrição:	TRENA A LASER 50 M
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	448,67
Valor Final:	450,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AGROPECUARIA LTDA ME
Modelo:	bosch
Item:	0645
Descrição:	SIKADUR LATA DE 1 KG
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,33
Valor Final:	108,95
Valor Total:	1.089,50
Situação:	Homologado em 06/07/2021 12:28:54 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
Modelo:	ADESIIV

Julio Cesar do Egito
Autoridade Competente